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REPUBLIKA E SHOIPERISE ' 6 :fg 5
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
N;}M '2 Vendimi

V ENDI] M

PER REGJISTRIM SI PERSON JURIDIK

Sot mé datédd i 2001 uné Anila CAPQ, Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Tirana . pasi u
njoha me kerkesen e bere nga
KERKUESI : Ortaku I vetem dhe Administratori | shogerise me pergjegjesi te kufizuar “HEKLA »
SH.P.K., Z Agim CIRAKU i biri i Sejtit » I datelindjes 1958 lindur dhe banues ne Tirane
Rr"A . Frasheri" . P. 10, shk. 4 ap. 25,

KONSTATOVA:

Kérkuesi kerkon regjistiitmin si person juridik i shoqérisé me pérgjegiési t& kufizuar “HEKLA »
SH.P.K. me ortak t& vetem Z.Agim CIRAKU |, kapital themeltar 100.000 (nj€gindmije leke) ,
kohézgjatje mbi 20 vieté, seli ne Tirane Ri"A Frasheri" , P. 10, shk. 4 ap. 25, me adminisrator té
shoqérisé z Agim CIRAKU Per & zhvilluar aktivitet privat me objekt t& veprimtarise sa saj:

Ne fushen e ndertimit -

kat 1 Punime dheun, sistemime , tarracime terrenesh
kat2 /a ¢,
kat 3 a, b Ndertime civile dhe ekonomike.
kat4 /a ndertim rruge kat.V, v
fc veshje me asfaltobeton te rrugeve, (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim e asfaltim e sheshe.
kat8 /b ndertim ujsjellsash e kanalizime
/e ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese,
/f ndertim gazsjellesa, vajsjellesa et te ketij karakteri
/g punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik
kat9 /a sillosa , kulla » kulla uji, etf prej b/armeje
/b sillosa , kulla , kul(a uji, etj metalike
kati0 /a rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje
fasadash,et;
kat 11 punime karpentjerie.
kat 11 /a punime karpentjerie drurj |
katl4  /d mirembajtjc e zhvillim  dekorit ne mjedise urbane.

Duke gene se veptimtaria e shogerise se mesiperme percaktuar ne statutin ¢ saj nuk bie ne
kundershtim me ligjin Nr. 7638 date 19.1] 1992 “Per Shoqerite Tregtare > dhe me dispozitata e Kodit
te Ri Civil ¢moj per ta regjistruar si person Juridik

PER KETO ARESYE :

Bazuar né Ligjin nr.7638 daté 19.1.1992 "pg; Shoqérité Tregtare” dhe Nenit 5 t& ligjit nr. 7667
daté 28.01.1993 "psr Rregjistrimin né Rregjistrin Tregtar"



kat 1 Punime dheu, sistemime , tarracime terrenesh

kat2 /a, c,

kat 3 a, b Ndertime civile dhe ekonomike.

katd /a ndertim rruge kat.V, 1V
/c veshje me asfaltobeton te rrugeve, (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim e asfaltim e sheshe,

kat8 /b ndertim ujsjelisash e kanalizime
/e ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese.
/£ ndertim gazsjellesa, vajsjellesa etj te ketij karakteri
/g punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik

kat9 /a sillosa |, kulla | kulla uji, etj prej b/armeje
/b sillosa . kulla . kulla uji, et] metalike

katl0 /a rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje

fasadash,etj

kat Il punime karpentjerie.

kat 1l /a punime karpentjerie druri .

Katld  /d  mirembajtje ¢ zhvillim | dekorit ne mjedise urbane.

Kundér kétij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte.

Tirang.mé o/£. /' 2001




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLE SE PARE TIRANE
N%ENDIMI

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date {A- 12,2002 une gjyqetarja 44 )((-UJ m\ e rrethit
Tirane pasi u njoha me materialet e paragitura nga
KERKUESI:
Agim CIRAKU , banues ne Tirane sortak i vetem i shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"HEKLA” sh.p.k

KONSTATOVA:

Se me Vendimin e Ortakut te vetem te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"HEKLA” sh.p.k. (e njohur si person juridik me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane
Nr 26785 date 27.11.2001) mbeshtetur ne Statutin e Shoqerise , ne nenin 33 te ligjes
Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shoqgerite Tregtare", eshte vendosur qe Shogqeria
"HEKLA" sh.p.k. te beje ndryshimet e nevojshme te cilat do te pasqyrohen ne Statutin
dhe Aktin e themelimit te saj .

I-Z. Skender UZNOVA emerohet Administrator I shogerise “HEKLA” sh.p.k. ne nje
afat te pakufizuar dhe me te gjithe kopetencat e Administratorit te percaktuara ne Statut

Meqenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paragitura i plotesojne te gjitha
kushtet ligjore .

PER KETO ARESYE ;

Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregtare" si dhe ne baze te
Nenit 24 te ligjit nr. 7657 date 28.01.1993 "Per Rregjistrimin ne Rregjistrin Tregtare"”

VENDOSA: ;;

Te urdheroj zyren ¢ Regjistrit Tregtare per te depozituar Vendimin e 18 5€
Ortakut te vetem te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "HEKLA” sh.p.k , <. agim
CIRAKU, date 06.12.2002 .

Te ndahen regjistrimet nga njeri- tjetri me vije te kuge dhe te behen shenimet perkatese ne
kollonen {4  rreshtin

Tirane,me &((?/2002
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
G]YKAT{& E RRETHIT Tirane
NR. "(’E’rfﬁ"f 7/ Vendimit

/

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date /'L{ 2,./2003 une gjyqetarja /%f/%@ &ut@

rrethit Tirane pasi u njoha me materialet ¢ paragitura nga

KERKUESI:

Skender UZNOVA y I biri I Ismailic { datelindjes 1959 , lindur dhe banues ne Tirane,
madhor dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar , Administrator I shogerise
"HEKLA” sh.p.k

KONSTATOVA:

Se me Vendimin e Mbledhjes se Ortakur e shogerise me pergjegjesi te
kufizuar "HEKLA” sh.p.k (e njohur si person juridik me Vendimin e Gjykates se
shkalles se pare Tirane Nr, 26785 vendimi, date 27.11.2001,) mbeshtetur edhe ne
Statutin e Shoqerise eshte vendosur qe z.AGIM CIRAKU | ¢ dhuroje z.Luan
VESHAJ , 100 % (njeqind perqind ) sipas Kontrates se Dhurimit bashkangjitur ketij
vendimi dhe njekohesisht kalimjn e te gjithe te drejtave dhe detyrimeve lidhur me 100
% te kapitalit ne kete shoqeri, pranuesit te dhurimir te kapitalit 2.Luan VESHAT , 1
cili do te jete njekohesisht edhe Administrator I shogerise ,

Megenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paragitura i plotesojne te gjitha
kushter ligjore

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638 dr 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregtare” si dhe ne baze te
Nenit 24 te ligjit nr. 7657 date 28.01.1993 "Per Rregjistrimin ne Rregjistrin Tregtare"

VENDOSA:

date 06.02.2003 , ne baze te te cilit ortak I vetem dhe administrator ] shoqerise
emerochet Z. Luan VESHAJ .
Te ndahen regjistrimet nga njeri- tjetri me vije te kuge dhe te behen shenimer
perkatese ne kollonen . (" rreshtin ¢ _
Tirane, me /2/ L/ 2003
GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE RRETHIT GJY QESOR TIRANE
Vendimi nr. 26785/ 6

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM
-PER DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK-

Sot me _;{_/ 12/2005, une ¢ ?(f\ » Giyqtare prane Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane, mora ne qyrtim kerkesen e paraqitur nga shoqeria
“Hekla” shpk., per depozitimin ¢ vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise “Hekla”
Shpk., date 01.1 1.2005, dhe dokumenteve te tjera perkatese nga te cilet;

KONSTATOVA:

Shogeria “Hekla” Shpk., nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ regjistruar si person
Juridik ne regjistrin tregtar, me vendimin nr. 26785 date 27.11.2001.

Me vendimin e dates 01.11.2005 ortaku j vetem i shogerise “Hek|a™ Sh.pk., ka
vendosur:

l. Miratimi e ltogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2004;

2. Zmadhimi e kapitalit te shogerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit
deri ne vitin 2004, i kontabilizyar ne bilanc;

te pashperndara qe jane giendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me qellim
rritjen e kapitalit fillestar te shogerise ,,Hekla* Shpk.

Gjithashtu konstatova se kerkesa per regjistrimin e faktit te mesiperm dhe depozitimin
¢ akieve perkatese ne regjistrin tregtar, eshte e bazuar ne ligj, dhe

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shogerite Tregtare” dhe Ligjit
nr.7667, date 28.01.1993 “per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar
nga Shoqerite Tregtare”,



VENDOSA :
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise “Hekla* Sh.p.k te dates
01.11.2005:

Urdherohet zyra e Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen

germa __ si dhe te behet ndatja nga njeri-tietri me vize te kuge.

GJYQTARE

QLQ‘»QAQ C }7
(




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Vendimi nr. 26785/ 7

VENDIM I GIYQTARIT TE VETEM
-PER DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK-

Sot me 773 /12/2005, une &l » Giyqtare prane Giykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane, mora ne shqy kerkesen e paragitur nga shoqeria

“Hekla™ shpk., per depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise “Hekla”
Shpk., date 07.12.2005, dhe dokumenteve te tiera perkatese nga te cilet;

KONSTATOVA-:
“Hekla” Shpk. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar ne Regjistrin
Tregtar Shqiptar me vendimin nr. 26785, date 27.1 1.2001 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane, me ortak te vetern Z. Luan Veshaj
Ortaku i vetem i shogerise me vendimin date 05.12.2005 ka vendosur si me poshte:
I. Miratimin e Raportit te dates 16.11.2005 te ekspertes Znj. Elza Balla per
vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen ¢ kapitalit

fillestar te shogerise “Heka” Shpk.

2. Zmadhimi e kapitalit fillestar te shogerise me fitimin e pashperndare pas tatimit te
vitit 2004 nga 100,000 lek ne 20.000.000 lek;

3. Vlera nominale e pieseve te kapitalit fillestar eshte 1.000 lek secija.

4. Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem 7. Luan Veshaj.

Gjithashtu konstatova se kerkesa per regjistrimin e faktit te mesiperm dhe depozitimin
¢ akteve perkatese ne regjistrin tregtar, eshte e bazuar ne ligj, dhe



PER KETO ARSYE
Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shoqerite Tregtare” dhe Ligjit
nr.7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar

nga Shogerite Tregtare”,

VENDOSA:
Pranimin € kerkeses.

Depozitimin € vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise “Hekla” Sh.p.k te dates

¥ 1 12n00s;

Urdherohet zyra e Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen —
germa.—_si dhe te behet ndarja nga njeri-tjetri me vize te kuqe.,

GIJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANI
NR “VENDIMI

6B g
VENDIM
PER DEPOZITIMIN E VENDIMIT TE ORTAKUT TE VETEM

Sot,me dtgg /Z .2005 une N« CQCO ........ gjyqtare e

Gjykates s& Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi mora ne shqyrtim kerkesen e
paragitur nga administratori i shogerisé “Hekla” shpk, Z. Luan Veshaj per
shtimin e veprimtarisé se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "HEKLA”
SHPK dhe

KONSTATOVA

Kerkuesi kerkon qé shoqéria “Hekla” shpk, e regjistruar né Regjistrin
Tregtar, me Vendimin Nr. 26785, daté 27.11.2001 t& Gjykatés sé Shkallés
s& Parg Tirang, né bazé t& Vendimit Nr. 3, daté 14.12.2005, t& ortakut t&
vetém € késaj shoqérie, Z. Luan Veshaj, t& shtojé objektin e veprimtarisg s&
saj, ku pérvec veprimtarisé ekzistuese, shoqéria né t& ardhmen do & ushtrojs
edhe :

-Aktivitet né fushén e Botimit,

-Botimin e gazetés “TELEGRAF”, botim periodik, ditor, me pérmbajtje
informative, politike, ekonomike e kulturore.

Kerkesa e paraqgitur eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER_KETO ARSYE




Ne baze te Ligjit 7638 dt.11.10.1992 “ Per shoqgerite tregtare “ dhe
ligjit 7667 dt. 28.1.1993 “Per regjistrat tregtare ”

YVENDOSA

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin e vendimit Nr. 3, date 14.12.2005, te ortakut te vetem te
shogerise , per shtimin e veprimtaris€ sé& shoqérisé “Hekla” shpk, ku pérvec
veprimtarisé ekzistuese, shoqéria né t&€ ardhmen do t& ushtrojé edhe :
-Aktivitet né€ fushén e Botimit,

-Botimin e gazetés “TELEGRAF”, botim periodik, ditor, me pérmbajtje
informative, politike, ekonomike e kulturore.

Gjyqtare

10g @ Cogo



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
NR.26785/ 2 VENDIMI

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me du/é/ 6/2007 (dymije e shtate) une Blerina Muga, gjyqtare e
Gjykates se¢ Rrethit Gjyqsor Tirane, pasi mora ne shqyrtim kerkesen e
paraqitur nga administratori I shogerise “Hekla”shpk, Z. Luan Veshaj per
depozitimin ¢ Vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise “Hekla”shpk date
14.06.2007 dhe

KONSTATOVA

Se me Vendimin nr. 1 date 14.06.2007 te Ortakut te Vetem te
shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Hekla”shpk, (e njohur si person
juridik me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.26785 date
27.11.2001) mbeshtetur dhe ne statutin e shogerise eshte vendosur, Miratimi
i llogarive financiare te shoqerise per vitin financiar 2006, Zmadhimi i
kapitalit te shogerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit deri
ne vitin 2006, Caktimi i ekspertes Znj.Elza Balla, eksperte kontabel e
autorizuar me Licensen nr.91 date 10.01.2001, per pregatitjen e raportit te
vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara ge jane gjendje deri ne
perfundim te vitit 2006 me qellim rritjen ¢ kapitalit fillestar te shogerise
“HEKLA"shpk, Autorizimin ¢ Administratorit Z. Luan Veshaj per
pregatitjen ¢ kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per depozitimin e ketij
vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqsor
Tirane.

Meqenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paraqitura jane te bazuara
ne ligj, dhe

PER KETO ARSYE:



Ne baze te Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqgerite Tregtare”
dhe Ligjit nr.7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge
duhen respektuar nga shogerite tregtare”,

VENDOSA:

* Pranimin ¢ kerkeses

* Depozitimin ¢ Vendimit nr.1 date 14.06.2007 te Ortakut te Vetem te
shogerise “HEKLA”shpk I cili ben fjale per: - Zmadhimin e kapitalit
te shogerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit deri ne
vitin 2006, - Caktimin e znj. Elza Balla, eksperte kontabel e
autorizuar,me Ligensen nr.91 dt.10.01.2001, per pregatitjen e raportit
te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara ge jane gjendje
deri ne perfundim te vitit 2006, me gellim rritjen e kapitalit fillestar te
shogerise “Hekla”’shpk

Te ndahen rregjistrimet nga njeri-tjetri me vije te kugqe dhe te behen
shenimet perkatese ne kollonen germa

GJYQTARE
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AKT - THEMELIMI .
I SHOQERISE ME PERGJIEGJIESI T KUFIZUAR
' “HEKLA” SH.P.K.

~

Perag;_iiz',gﬁ firmos mé poshtg -
Agl !UC}R‘ KU i biri i Seitit , lindur dhe banues ne Tirane ;1 datelindjes 1958, banues ne adresen

E%.Frash 1" P.10, shk. 4 aop. 25
; atfuar ¢ me poshté vijon Aktin e Themelimit & ¢ shogerie me peigjeg)esi & kuvfizuar & cjlep
&

\E;mifldéur ta themelojé

Né& mbéshtetje te ligjit nr. 7638 |, dats 19, | 1.1992 "Pér shoqérite tregtare”, uné ortaku i vetsm
Agim CIRAKU |, vendosa kiijimin e Shoqérisé me Pergjégjési 16 Kufizuar “HEKLA” SH.P.K.
Per t€ zhvilluar aktivitet privat me objekt t& veprimtariss sg saj:

Ne fushen e ndertimit -
Per zbatim

kat1 v/ punime dhey, sistemime , farracime terrenesh
kat2 /a, c,

kat3 a b Ndertime civile dhe ckonomike,

kat4 /a ndertim rruge kat.V, [V

c veshje me asfaltobeton te rrugeve, (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim e asfaltim e sheshe.
kat8 /b ndertim ujsjellsash e kanalizime
/e ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese.
£ ndertim gazsjellesa, » vajsjellesa, etj. te ketij karakteri
/g punime mbrojtje e sistemimi hidraulik
kat9 /a sillosa , kulla , kulla uji, etj prej b/armeje
/b sillosa , kulla , kulla uji, etj metalike
katl0 /a - rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje
fasadash,etj
kat 11 /a punime karpentjerie druri |
kat 14 /d mirembajtje e zhvillim i dekorit ne mjedise urbane.

Kapitali themeltar i shoqérisé do t& Jeté 100.000 (njéqind mije) leké.

Kohézgjatja e shoqérisé do té jet€ e pakufizuar dhe mb; 20 (njezet) vjet

Selia do t& jet& ne Tirane Ri"A Frasheri” P.10, shk. 4 ap.26,

Administrator; j shoqérisé do té jet€ z.Agim CIRAKU

Pérfaqésimi ndaj té tretgve do t& béhet nga administratori i shoqérisé

Konfliktet q& mund té lindiy do t& zgjidhen ng Gjykaten e Rrethit

Viti i paré financiar fillon nga data € rregjistrimit & shoqérisé dhe mbaron me 31 dhjetor 2001 .
Cdo vit tjetér financiar fillon mé 1 janar dha pérfundon mé 31 dhjetor.

Cdo gj& q& do t& kryhet parashikohet ng statutin g& do te depozitohet ng Gjykatén e Rrethit

Tirané .




Ky Akt - Themelimi gshs hartuar |, me K510, ¢f né katér kopje origjinale duke patur
fuqi t barabarte ligjore.

Ortaku i vetém
i “HEKL A" SH.P.K.

AGIM CIRAKU
. bus O cy
,QQ\SE
I
-’O:’TE;‘%-, /
o [
T v T

V_ERTETIM

Sotmédate __ o/, 4. of — € Zyrén e Noterisg T irang, u paraqgit personalisht para
meje ortaku i vetén |

Shogérisé me Pérgjegjesi ti Kufizuar
i “HEKLA” SH.P.K.
AGIM CIRAKU
i cili mé dekiaro;j S Akti i Themelimis ; MEsipérm &shte sipas vullnetif {& tij t& lirs e 1& ploté dhe yne
noteri duke e gietur konform ligjit e vérteto] ate |




POSIEON STATUTI

) "'/A‘J\" . » - -
- f;;,;;f:,-}.‘. shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
AEC “HEKLA” SH.P.K.

S
R

hY f;‘-, -t

Pé;Qq e“_ﬁ:{i’nosﬁné poshté :
Agim &i}lﬁj i biri i Seitit, lindur dhe banues ne Tirane i datelindjes 1958, banues ne adresen

Rr"A.Frasheri" P.10, shk. 4 aop. 25 .
ka hartuar si mé poshté vijon Statutin e njé shoqériec me pérgjegjési t& kufizuar 6 cilén ai ka

vendosur ta themelojé

i

1.
HYRJE
1.1 Shoqgéria me Pérgjegjési 1& Kufizuar “HEKLA” SH.P.K. krijohet mbi bazén e iniciativés sé ljré
dhe kapitalit themeltar t¢ ortakut (& vetém Agim CIRAKU
1.2 Shoqgéria me Pérgjegjési té Kufizuar “HEKLA” SH.P.K. krijohet dhe e zhvillon veprimtaring e saj
né pérputhje me té gjithé nenet e kétij statuti dhe t& legjislacionit né fuqi té Republikés sé
Shqipérisé .
1.3 Kjo shogéri si Shoqéria me Pérgjegjési té Kufizuar i pérballon humbjet deri né kufirin e vierés s¢
kapitalit themeltar.
2.
OBJEKTI
Shoqgéria do té keté objekt 1& veprimtarisé s& saj :
Ne fushen e ndertimit :
Per zbatim :
kat I Punime dhey, sistemime , tarracime terrenesh
kat2 /a,c,
kat3  a, b Ndertime civile dhe ekonomike.
kat4 /a ndertim rruge kat.V, 1V

fc veshje me asfaltobeton te rrugeve, (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim e asfaltim e sheshe.
kat8 /b ndertim ujsjellsash e kanalizime
e ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese.
/f ndertim gazsjellesa, , vajsjellesa, etj. te ketij karakteri
/g puninie mbiojtje e sistemimi hidraulik
kat9 /a sillosa, kulla , kulla uji, etj prej b/armeje
/b sillosa , kulla , kulla uji, etj metalike
katl0 /a rikonstruksion godinash civile e ckonomike, veshje
fasadash,etj
kat 11 /a punime karpentjeric druri .
kat 14 /d mirembajtje e zhvillim i dekorit ne mjedise urbane,

3.
EMRI, SELIA , TERRITORI

3.1 Kjo shoqéri do t& quhet Shoqéria me Pérgjegjési 8. Kufizuar “HEKLA” SH.P.K..Shoqéria do té

krijojé petsonalitetin e saj juridik nga data e rregjistrimit té saj n€ rregjistrin tregtar t& Gjykatés s&

Rrcthit Tirané ’
3.2 Shoqéria do t& keté selin e saj ne Tirane Rr A.Frasheri" P.10, shk. 4 ap.25 .
3.3 Shoqéria do t& ushtrojé aktivitetin e saj né t€ gjithé territorin e Republikés s& Shqipérise

4,

/



KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE
4.1 Kapitali themeltar i shoqgérisé pérbéhet nga kontributi i ortakut i€ vetém Agim CIRAKU , me vlefis
100.000(njéqind mije) leke.
4.2 I(Qaitali themeltar i shogérisé mund t& shtohet ne varési té rezultateve dhe nevojave né pérputhje

mex  legjislacionin né fugi.
-(6:5, _.‘.:,. ; 5
s s : . ..
S | FONDET E SHOQ#ERISE
%\ﬁ@oqér}a pércakton fondet ¢ méposhtme - Fondin themelor (qarkullues)
e / ' Fondin rezerve

Vol ‘Em € t€ tyera t€ cilat mund t& Jenc te nevojshme gjate veprintaris€ sé saj |

?‘; L I“" iy . - an iy . a . au
5% asa ¢ secilit fond dhe ményra e perdorimit t& secilit prej fondeve pércaktohet me vendim t&

ortakut t&
vetém | 6.
ADMINISTRIMI I SHOQERISE
6.1 Shogéria do t& drejtohet nga administratori z.Agim CIRAKU
6.2 Raporti i administrimit.inventari dhe llogarité vietore do t& hartohen nga administratori ,
6.3 Administratori mund t¢ delegojé kompetencat e tij.
6.4 Administratori miraton llogarité, nése &shte e nevojshme pas raportit t& ckspertéve kontabal te
autorizuar prej tij, brénda 6 mudjve nga mbylija e vitit financiar . '
7.
KOMPETENCAT E ORTAKUT Tk VETEM
7.1 Vendos pér ndryshimet né Statut dhe miraton rregulloren e shoqérise.
7.2 Vendos pér politikén afariste t& shoqérisé dhe pércakton fushat konkrete t& veprimtariss sg
shoqérisé .
7.3 Shqyrton bilancin vietor,fondet e ndryshme si dhe fitimin e realizuar .
7.4 Vendos pér krijimin e degéve ¢ agjensive t& shoqérisé brénda dhe jashté vendit |
7.5 Vendos pér martjen e kredive si dhe pér mbarimin e shoqérisé .
7.6 Vendos pér shéndrrimin e shoqérisé nga sh.p.k. ng shoqgri & llojeve té tjéra
7.7 Miraton ose realizon marrdiéniet e shoqérisé me persona té tjeré fiziké dhe Juridike
7.8 Vendos pér pagat e punonjésve t& punésuar né kéte shogéri .
7.9 Eméron njé ose disa cksperté kontabé] pér t& ushtruar kontroll mbi aktivitetin ekonomiko - financiar
t€ shoqgérisé .
8.
NDARJA E FITIMIT
8.1 Pas pérballimit t& detyrimevc,taksave,tatimeve,shpenzimeve t€ ndryshme, ortakut t& vetém ; mbetet
né dispozicion fitimi neto
8.2 Fitimi neto mund ts pérdoret pér zgjerimin e aktivitetit,pér shtimin e kapitalit themeltar dhe pér
kapital né natyré .
9.
KOHEZGJATJIA E SHOQRERISF
9.1 Kjo shogéri krijohet per mjé afat 18 pakufizuar mbi 20 (njezet) vjet.
10.
MBARIMI I SHOQERISE
10.1 Veprimtaria e shogérisé mbaron ose mund t¢ shpérbéhet n& cdo kohs sipas véndimeve qé do 18
marr¢  ortaku i tij i veldm né rast se veprimtaria ¢ tij nuk rezulton fitimprurése, pér shkak t&
forcave madhore si dhe pér shikage té tjera ligjore .. .
10.2 Shogérig mund té mbarojé me ané ‘te thithjes sé saj apo bashkimit.
X 11.
MARRDHENIET E PUNESIMIT
11.1 Cdo person i punésuar n& shoqéri konsiderohet si i punésuar mbi bazén e kontratés sg punés té

lidhur ndérmjet tij dhe Sh;:;sz pérputhje me legjislacionin e punés né Shqipér; .

-~



11.2 Cdo person i punésuar né shoqéri 8shté personalisht pergjegjés pér kryerjen e detyrés .
11.3 Shoqéria merr pérsipér t'i sigurojé ¢do & punésuari respektimin e ligjeve e rregullave t€ punésimit

e 1€ sigurimeve shoqéroré .
1.4 Punonjésit e eméruar nuk marrin pies€ né ndarjen e fitimit nése né kontratén € punés nuk

parashikohet ndryshe .
11.5 1% gjithe t& punésuarit ng shoqéri jané t& detyruar t& ruajné sekretin e punés n€ shogéri . Kjo detyrg
.vké_'élfdon edhe pas largimit 1€ tyre nga kjo shogeri

;:" - '! 12.
S DISPOZITA TE FUNDIT

lﬁﬁ;ﬁVitiﬁ par€ financiar fillon nga data e rregjistrimit t& shoqérisé dhe mbaron mé 31 dhjetor 2001 |
*"’t\g}ﬂ Vit tjetér financiar fillon mé 1 janar dhe pérfundon mé 31 dhjetor.

{0
IR asuria e shoqérisé mund & sigurohet né Insitutin ¢ Sigurimeve t& Republikés s& Shqipérisé

(INSIG), ose ne Shogeri sigurimi te tjera .

12.3 Shogéria do t& keté vulén e saj.

12.4 T¢ gjitha mosmarrveshjet q€ mund ¢ lindin gjaté ékzistencés sé shoqérisé ose gjaté periudhés s&
likuidimit ,do té zgjidhen me mirékuptim dhe kur mirékuptimi nuk arrihet organi kompetent do t&
jet¢ Gjykata e Rrethit .

12.5 Ky Statut &shié hartuar me,  25. s¢. ¢4 . né katér kopje origjinale duke patur fugi &
barabarte ligjore.

Ortaku i vetém
i *HEKLA"” SH.P.K.
AGIM C[l}A

fofiy Sfrats
s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERIS
TIRANTE

Nr._ 33790 Rep Nr. ¥75 Kol

VERTETIM

Sotmeédate __o/. /4. ol » € Zyrén e Noterisé Tirané, u paraqit personalisht para meje
ortaku i vetém i

Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar
i “HEKLA” SH.P.K.
AGIM CIRAKU
i cili mé dekiaroi se Starui i mésipérm &shté sipas vulinetit t& tij t& liré e t& ploté dhe uné noteri duke e
gjetur konform ligjit e vértetof até .

-/%/ '(/'n,o/r/ .C///:ﬂ)tgc
- JE}, | 3994234555 |




FIRMA E NDERTIMIT “HEKLA” SH.P.K.

Rr."4bdyl Frasheri " Pall 4725, Tirans Tel: 271 782, Fay 255 369

Vendim nr.J.
| Ortakut te vetem te shogerise
“HEKLA”sh.p.k.

Sot me date \8./09/2007 (dymije ¢ shtate) , Une [ nenshkruari Luan Veshaj ne Cilesine e
ortakut te vetem te shoqerise “Hek[a” shpk. Shoqeri me pergjegiesi te kufizuar
rregjistruar me vendimin nr.26785 date 27.11.2001 te Gjyqtarit te Vetem e Gjykates se
Shkalles se pare Tirane me kapital themeltar 20.100.000 Ieke T ndare ne kuota nga 1.000
leke secila, me seli ne Tirane

VEREJ SE :

Me vendimin e ortakut te vetern nr.] date 14.06.2007 eshte vendosur



3. Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem Z. Luan Veshaj.

Shogeria “ Hekla” Shpk
Z.Luan Veshaj

Ortak i vetemn

4 \/eaka';

HE%LA sh.p fs.

]

Tirana Albania
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Emédtimi | shogérisé HEKLH

Lioji | Shoqeriss |/ 2264

Data & Regjistimit né Tatime Frre il 2
Administrator | Shogérisé ,
Padagéesues i Shoqerisé
President | Asamblesé

Person Juridik i njohur me vendim té glykates

N'v"{"ﬁ’f Date Ll aps A& 4“-1.‘:"
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228 Db [P D '

Nr. Tel, Fax: d
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MINISTRIAE FINANCAVE
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| CERTIFIKATE
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FRPIA I
-

Elza BALLA S

Ekspert Kontabel | Autorizuar (Authorized Auditor) Licenca Nr .91 dt. 7!12;'0@_{"{ w
Anetar | Institutit te Eksperteve Kontabe! te Autorizuar Too

K3
¥

RAPORTI I AUDITIMIT ME MISION

RAPORT PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE NEN SHKRUAR
TE SHOQERISE “Hekla” SHPK.

Une e nenshkruara Elza BALLA eksperte kontabel e autorizuar e pavarur,
me license nr.91 leshuar nga Instituti i Eksperteve Kontabel te
Autorizuar, me Vendimin nr 26785/9 te dates 26 /06/2007 se Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane, jam ngarkuar per verifikimin dhe vertetimin e
bilancit te shogerise “Hekla” SH.P.K, me adrese Tirane, Shqiperi,
rregjistruar prane Gjykates se Rrethit Tirane ne rregjistrin tregtar me
nr.26785 date 27/11/2001.

Per te kryer misionin tim u mbeshteta ne kete dokumentacion.

Ligji 7638 dt.19.11.1992 “Per Shogqerite Tregtare”

Vendimi Nr 1 dt 15/06/2006 i ortakut te vetem te shogerise.
Bilanci i celjes se Shogerise “Hekla” Shpk. si dhe bilanci i
dt .31.12.2006

> Statuti dhe Akti i themelimit te shogerise “Hekla” Shpk.

¥V VY

1. OPINIONE PER VLERESIMIN E AKTIVIT
A. Aktive te Qendrueshme te Patrupezuara

Shogeria nuk disponon Aktive te gendrueshme te patrupezuara.

B. Aktive te Qendrueshme te Trupezuara

Aktivet e gendrueshme te Trupezuara te pasqgyruara ne Bilanc per vleren
neto te tyre 3,659,651 LEK bazuar ne dokumentacionin kontabel te
shogerise, rezultoi se ato jane te pasqyruara ne kontabilitet me vieren
historike dhe vlera ¢ inventarit kontabel ne dt 31.12.2006 perputhet me
ate te pasqyruar ne bilancin e shogerise per vitin ushtrimor 2006 si me
poshte :

Adresa: Rr e Kavajes pallati mbi Raiffeisen Bank kati | 8-te Nr.40, Tirane, Albania
Tel : 04 255 956.
Mob; 0682063357



“Hekla” Shpk

Makineri e pajisje 2,007,901 lek
o Paji_sj_e Zyre dhe informatike 949,167 lek
;. Mjete transporti 2,106,500 lek

 Viera kontabel 5,063,568 lek

Amortizimi i akumuluar (1,403,917 ) lek

Vlera kontabel neto 3,659,651 lek

Per verifikimin dhe vieresimin € tyre u bene sondazhe me dokumentet
kontabel sipas elementeve dhe Kiasifikimit te tyre dhe rezultoi se ato

C. Aktive Qarkulluese

a) “Materiale te para dhe te tjera” pasqyron giendjen e inventarit te
lendeve te para te ndertimit giendje me 31.12.2006.

b) “Prodhime dhe pPunime ne proces” pasqyrohet gjendja e
situacioneve te akumuluara perfshire dhe periudhen 2006 per
objektet te cilat shogeria po nderton. Keto situacione perfshijne dhe
vleren perkatese te TVSH-se.

c) “Te tjera giendje inventari” pasqyron gjendjen inventar te dates
31.12.2006 te materialeve te ndryshme te cilat perdoren disa here dhe
per te cilat shoqeria llogarit amortizim.

Si perfundim aktivet qarkulluese gjendje me 31 /12/2006 perbejne nje
aktiv real te shogerise.

D. Likuiditete dhe vlera arke te tjera

Nga kontrolli i kryer ne kete post bilanci per shumen prej 13,131,544
lek, rezulton se kjo shume perputhet me ekstraktet e bankave me te ctlat
operon shogeria gjendje me 31.12.2006 per shumen 13,131,544 ek,

Si konkluzion likuiditetet qe rezultojne gjendje me 31.12.2006 per vleren
13,131,544 lek, perbejne nje aktiv real per shogerine.

Ne perfundim per efekt te zmadhimit te kapitalit te shoqgerise vlera e
aktivit real qe duhet te meret ne konsiderate rezulton -

b

#



“Hekla” Shpk

Vlera e aktivit total me 31.12.2006 122,419,443 lek
" Vierd e aktivit fiktiv nuk rezulton
;ylEra e aktivit real 122,419,443 lek

.o

2. OPINIONE MBI PASIVIN E BILANCIT

A. Kapitalet e veta

Kapitalet ¢ veta te shogerise jane 74,419,408 lek dhe klasifikohen si
me poshte :

Kapitalin e nenshkruar 20,100,000 lek
Rezerva ligjore 1,107,625 lek
Fitimi, Humbje ¢ Mbartur 2,741,474 lek
Fitimi, Humbje te ushtrimit 50,470,309 lek

Ne zerin fitime e humbje si te mbartura dhe te periudhes per vleren ne
total 53,211,783 lek pasqyrohet fitimi i shoqerise. Rezultati i cili eshte i
miratuar nga asambleja e ortakut te vetem ne te gjitha periudhat
perkatese,

B. Detyrimet
a) Afatgjata
“Huara ga Bankat”

Shogqeria per kete periudhe ushtrimore ka aplikuar nje kredi dhe e ka
perfituar ate nga BKT ne vleren 37,1 14,534 lek.

b) Afatshkurtra

Detyrimet perbehen nga :

o,

jﬁ”



“Hekla™ Shpk

Furnitore 5,107,607

Personeli. 267,620

Sigurime shogerore 116,162

Shte_ti‘_ 2,023,200

TE tieraw 3,370,912
Totﬂ'&.;: 10,885,501 lek

Keto detyrime jane te njohura nga shoqeria dhe te pagueshme, duke
perbere nje detyrim real te shogerise.

3. ZMADHIMI I KAPITALIT TE SHOQERISE

E caktuar me cilesine e ekspertit kontabel te autorizuar per te kryer
vleresimin e rritjes se kapitalit te shogerise “Hekla” SHPK. aktualisht
20,100,000 lek, i zoteruar 100% nga ortaku i vetem i shogerise z. Luan
Veshaj. '
Me vendimin e Asamblese se ortakut nr 2 dt 05/07/2007 kapitali i
nenshkruar i shogerise behet 71,100,000 lek i zoteruar 100 % nga ortaku
i vetem 1 shogerise z. Luan Veshaj.

Rritja e Kjapitalit vjen nga perfshirja ne te fitimeve te akumuluara pasi
eshte llogaritur dhe rezerve ligjore ne vleren 2,211,783 me gellim
perballimin e kerkesave te investimit ne vazhdimsi.

Nga verifikimet e bera konstatoj se vlera e fitimit real qe duhet te merret
ne konsiderate per efekt te zmadhimit te kapitalit te nenshkruar ne bilancin e
vitit ushtrimor 2006 rezulton:

> Vlera e fitimit total 31.12.2006 51,000,000 lek
» Vlera e fitimit fiktiv nuk ekziston
» Vlera e fitimit real 51,000,000 Ilek.

Zmadhimi i kapitalit te nenshkruar te shogerise u realizua nepermjet
shkrirjes se fitimit te akumuluar dhe te periudhes ne total 51,000,000
lek, gjendje ne bilancin e dates 31.12.2006.

Veprimet lidhur me percaktimin e kapitalit per zmadhimin e tij jane bere
ne menyre te plote dhe te rreguilt.

Duke patur paraysh se une kam permbushur misionin tim per vleresimin
e aktiveve dhe pasiveve te shogerise bazuar ne vierat e bilancit date
31.12.2006 vertetoj se llogarite kontabile te kesaj shoqerie per efekt te
vleresimit te tyre per zmadhimin e kapitalit shprehin vleren pasurore reale
te shoqgerise qe perfagesohet nepermjet kapitalit te saj te nenshkruar per
vleren 71,100,000 leke.



“Hekla” Shpk

Nuk kam verejtje lidhur me shkaqet dhe kushtet e ketij operacioni i cili do
te zmadhoje kapitalin e nenshkruar te shogerise Suaj nga 20,100,000 leke

ne 71,100,000 lek.
Bashkangjitur ketij relacioni eshte edhe bilanci i reformuar per

percaktimin ¢ zmadhimit te kapitalit te nenshkruar.

P EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

E PAVARUR /Z
ERTE KONTABEL
E AUTORIZUDAR 681

YLZA  BALLA

Tirane 12/07/2007



“Hekla" Shpk

Para rritjes se Pas rritjes se
AKTIVI Kapitalit Kapitalit

31.12.2006 31.12.2006

A KAPITALI I NENSHKRUAR 1 PAKERKUAR
B AXTIVE TE QENDRUESHME 3,659,651 3,659,651

I) TE PATRUPEZUARA

a) Skpenzime te nisjes e te zgjerimit

b) Shpenzime te kerkimeve te aplikuara

c) Te tjera  ** .~

d) Pagesa pjesore te derdhura

e) Amortizimi {-)

h) Provizione per zhvleresim

I} TE TRUPEZUARA 3,659,651 3,669,651
aJToka troje terrene

b) Instalime teknike makineri pajisje 2,007,901 2,007,901
¢) Te tjera ne shirytezim 3,055,667 3,055,667
d} Ne proces dhe pagesa pjesore '

e) Amortizime(-) - 1,403,917 - 1,403,917

h) Provizione per zhvleresim

I1I) FINANCIARE

a) Pjesemarje dhe tituj financiare te tjere

b) Kerkesa debitore te lidhura me pjesmarjet
c} Kredi te dhena

d) Provizione per zhvieresime (-)

C AKTIVET QARKULLUESE 114,383,672 114,383,672
I) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE 101,252,128 101,252,128
a) Materiale te para dhe te tjera 1,275,706 1,275,706
b) Prodhime punime ne proces 99,213,600 99,213,600
¢) Produkte dhe mallra
d) Te tjera gjendje inventari 1,525,644 1,525,644
¢) Provizione per zhvleresime(-) - 762,822 - 762,822

II) KERKESA PER ARKETIM MBI - -
a) Kliente per shitje dhe sherbime

b) Ortake kapital [ paderdhur

¢) Personeli dhe persona

d} Te tiera

¢) Provizione per zhvleresime(-)

111) LETRA ME VLERE TE VEND. S8E PERK.

a) Aksione obligacione dhe llogari te tjera

b) Provizione per zhvleresime(-)

IV) LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE TE TJUERA 13,131,544 13,131,544
a) Depozita ne banke dhe llogari te tjera 13,131,544 13,131,544
b) Para ne dore

c) Vlera arke te tjera

V) Shpenzime te paguara avance

D LLOGARI TE TJERA 4,376,120 4,376,120
a) Shpenzime kosto per tu shperndare 4,376,120 4,376,120
b) Diferenca konvertimi aktive
TOTALI 1 AKTIVIT 122,419,443 122,419,443
LLOGARI JASHTE BILANCIT




“Hekla™ Shpk

Para rritjes se Pas rritjes se
PASIVI Kapitalit Kapitalit
31.12.2006 31.12.2006
A KAPITALET E VETA 74,419,408 74,419,408
I. Kapitali themeltar 74,419,408 74,419,408
a)Kapitali I nenshkruar 20,100,000 71,100,000
b}Prime te lidhura me kapitalin
c) Diferenca nga rivleresimi
d) Rezervat 1,107,625 3,319,408
- Rezerva ligjore 1,107,625 3,319,408
iz Rezervat statutore
. "-Rezerva te tjera
““¢) fitime dhe humbje te mbartura 2,741,474 -
h} fitime ose humbje te ushtrimit 50,470,309 -
II. Fonde te tjera te veta
a) Fondi I zhvillimit
b) Fondi I shperblimit suplementar
c} Fondi I ndihmavete menjehereshme
d) Fonde te tjera
III. Subvencione per investime
IV. Provizione per rrezige dhe shperblime
a) Provizione per rrezige
b) Provizion per shpenzime
DETYRIME 48,000,035 48,000,035
I, Detyrime pas me shume se nje vit 37,114,534 37,114,534
a) Huara nga bankat 37,114,534 37,114,534
b} Huara te tjera
¢) Shuma te arketuara per porosi
d) Furnitore
e} Shteti
h} Ortake
1I. DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT 10,885,501 10,885,501
a) Huara nga bankat
b) Huara te tjera
¢) Shuma te arketuara per porosi
d) Furnitore 5,107,607 5,107,607
e) Personeli 267,620 267,620
f) Sigurime shogerore 116,162 116,162
h) Shteti 2,023,200 2,023,200
g) Ortake
1) TE tjera 3,370,912 3,370,912
III. Te ardhura te regjistruara ne avance
LLOGARI TE TJERA
a) Diferenca konvertimi pasive
b) Te tjera
TOTALI 1 PASIVIT 122,419,443 122,419,443
LLOGARI JASHTE BILANCIT
7
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Notere Majlinda Lleshi
Dhoma e Notereve Tirane
Rr’S. Delvina * ~
Tel ++234555
Nr 65 3{ Rep
Nr__ — Kol

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne date 17.10.2007 ( dymije e shtate ) ne Tirane ne Zyren e Noterise para meje
Noteres Majlinda Lleshi u paragiten personalisht:
Zj.Elza BALLA, e bija e Myslimit, e datelindjes 26.01.1973, lindur dhe banuese ne Tirane, e
identifikuar me leternjoftimin Nr. NF 497664, e cila deklaroi se sa me siper eshte nje Raport i
Auditimit me Mision e nenshkruar prej saj dhe une Noterja vertetoj nenshkrimin ne kete raport
ne baze te Ligjit per Noterine.

NOTERE




Kerkuesi: “Hekla”shpk, me’ seli ne Tirane perfagesuar nga administratori
z.Luan Veshaj . .- .~

Objekti : Depozitimi I Vendimit nr..4.. te Ortakut te vetem te shogerise
“HEKLA”shpk date 14.06.2007

Baza Ligjore: Ligji nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite Tregtare”, Ligji nr.7667
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitete qe duhen
respektuar nga shogerite tregtare”

Perpara Gjykates se Rrethit Gjyqsor

TIRAN ;
fa " A ofeo voso ek felhoces
) e alyledt

Subjekti “Hekla”shpk eshte nie shoqgerie me pergjegjesi te kufizuar, e rregjistruar ne i DY 8 6 0f <
Regjistrin Tregtar Shqiptar me Vendimin nr.26785 date 27.1 1.2001 te Gjyqtarit te ﬁén
te Gjykates se Rrethit Tirane, me ortak te vetem Z. Luan Veshaj. /

7

f

Ortaku I vetem I shoqerise me Vendimin nr.4. date 14.06.2007 ka vendosur si"ﬂm pt st’te(

I. Miratimin e llogarive financiare te shoqeris?’[/)er vitﬁfﬁn%fgiaﬁo%f//y e -3 e
2. Zmadhimin e kapitalit te shogerise me fitimin e ash re te realizuar pas ,

tatimit deri ne vitlpn 2006. ! /P wgﬂz‘f P /é)@@
3. Caktimin e ekspertes Znj.Elza Balla, eksperte kontabel e autorizuar me Licensen

nr.91 date 10.01.2001, per pregatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe

fitimeve te pashperndara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit 2006 me gellim

rritjen ¢ kapitalit fillestar te shogerise “HEKLA”shpk.
4. Autorizimin e Administratorit Z. Luan Veshaj per pregatitjen e kerkeses dhe

ndjekjen e procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit

Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqsor Tirane,

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite Tregtare” dhe Ligjit
nr.7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitete qe duhen respektuar nga
shogerite tregtare”, I kerkoj Gjykates ge te vendose rregjistrimin e Vendimit nr.. date
14.06.2007 te Ortakut te Vetem te Shoqgerise “Hekla” shpk

Per Shoqgerine “Hekla”shpk

Administratori

z.Luan VESHAJ
/




- { Notere Majlinda Lleshi
-/ 'Dhoma e Notereve Tirane

.. | Rr” Sulejman Delvina *
" | Tel ++234555

“ANr _%+404  Rep

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne date 14.06.2007 ( dy mije e shtate } ne Tirane ne Zyren e Noterise ne
Rr "Sulejman Delvina,, para meje Noteres Majlinda Lleshi u paraqit
personalisht :

Z. Luan VESHAJ me cilésiné ¢ Administratorit t& shogerise “ HEKELA”
sh.p.k. I datelindjes 12.03.1937, lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane, me
nr. Pasaporte QH Nr.342314, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

Personi I mesiperm deklaron se sa me siper eshte nje kerkese e shogerise
“Hekla”shpk ¢ hartuar dhe nenshkruar nga ai ne perputhje me vullnetin ¢ tij
te plote dhe te lire dhe une Noteja vertetoj nenshkrimin e tij ne baze te Ligjit
per Noterine .

I L/ﬁ‘%f/((;z(r& .(Z?/‘ te
TEL 3554234555

- puLLE TAKSE

[ SE
P T

| RSHQIPERISE



“HEKLA” SH.P.K.
Tirane .

) Vendim nr.{.
| Ortakut te vetem te shoqerise
“HEKLA”sh.p.k.

Sot me date t4../06/2007 (dymije e shtate) , Une I nenshkruari Luan Veshaj ne Cilesine e
ortakut te vetem te shogerise “Hekla® shpk. Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

VEREJ SE :

Gjate shqyrtimit te veprimtarise tregtare dhe financiare te shogerise “Hekla shpk |,
konstatoj se ne te mire te aktivitetit, per te siguruar nje stabilitet dhe gendrueshmeri me
te madhe si dhe per te rritur treguesit financiar te shogerise, te behet zmadhimi [
kapitalit me fitimin e realjzuar te pashperndare pas tatimit te vitit 2006. Per kete arsye
vendosa ti propozoj ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Elza Balla, pergatitjen konform
ligjit, te raportit te vieresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise.

Pas pranimit nga ana ¢ ekspertes per pregatitjen e ketij raporti, dhe sa me siper

VENDOSA:

—

Miratimin e tlogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2006

2. Zmadhimin e kapitalit te shogerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas
tatimit deri ne vitin 2006.

3. Caktimin e ekspertes Znj.Elza Balla, eksperte kontabe] e autorizuar me Licensen

rritjen e kapitalit fillestar te shogerise “HEKLA”shpk.

4. Autorizimin e Administratorit 7. Luan Veshaj per pregatitien e kerkeses dhe
ndjekjen e procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit
Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqgsor Tirane,

Ortaku I Vetem [
Shogerise “Hekla”shpk
z.Luan VESHAJ

d it |/65L' D‘J'

Y
HEK.E:%...-p.k.

Tirana Albania




| Notere Majlinda Lleshj

.| Dhoma e Notereve Tirane
| Rr” Sulejman Delving «
Tel ++234555

Nr_3403 Rep

¥5F

-------

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne date 14.06.2007 ( dy mije e shtate ) ne Tirane ne Zyren e Noterise ne

Rr ”Sulejman Delvina,, para meje Noteres Majlinda Lleshi y paragqit
personalisht :

vetem te shogerise “Hekla”shp
me vullnetin e tij te plote dhe te
tij ne baze te Ligjit per Noterine .




o

VENDIM NR. 3

I ORTAKUT TE VETEM T£ SHOQERISE “HEKI.A” SHPK

Shtimin € objektit te veprimtarisg sg shoqérisg “Hek]a” shpk.

Shoqéria “Hekla” shpk, pérvec veprimtarisé ekzistyese & saj, do t&
ushtrojé edhe:

Aktivitet né fushén e Botimit.

Botimin e gazetés “TELEGRAF”, botim periodik, ditor, me
pérmbajtje informative, politike, ekonomike e kulturore,

Ortaku i vetém
i shogérisé “Hekla” shpk
LUAN VESHA]J
/.'—4. 4 \/E--‘BL\"‘J'

HEKLA sh.p.k.
H

Tirana Albania




% " 'REPUBLIKA E SHQIPERISE
-z NOTERIA TIRANE

A - NRJol/'REP

. NR J2#5 KOL

LA VERTETIM

Ne Tirane, sotme dt. /414, 2005 para meje noteres yu paragqit
personalisht Luan Veshaj,i biri i Qerimit, dt]. 12.03.1937, madhor , me
zotesi te plote juridike , identifikuar me Pasaporte Nr. 0427704, i cili
deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire e j plote dhe
nenshkruan dokumentin rregullisht para meje noteres une e vertetoj ate
sipas ligjit




te veprimtaris€ s€ shoqerise.

BAZA LIGJORE : Ne baze te ligjit/#638 dt.19.N.92 “ Per shoqgeyite
tregtare ”  dhe ligjit 7667 dt. 28 .15 HA3,

HKAL S SE PARE

PERPARA GJYKATES

Shogéria “Hekla” shp
regjistruar né Regjistrin
té Gjykatés sé Shkallgs-§&
Z. Luan Veshaj.

Me Vendimin Nr, 3

shpk, Z. Luan Veshaj, ka vendc@'
- Shtimin e objektit te yeprimtari

veprimtarisé ekzistugé, shoqé:ia né tg

-Aktivitet né fushén e Boti
-Botimin e gazetés “TELE botim periodik, ditor, me p&rmbajtje
informative, politike, ‘ekonomike e kulturore

Pér kété arsye, 1 kérkoj gjykatés, t€ regjistroj€ né€ Regjistrin Tregtar, shtimin
e veprimtarisé s€ ké&saj shogérie, né bazé t€ vendimit t& marré nga ortaku i
vetém i saj.

ADMINISTRATORI

LUAN VESHAIJ




! REPUBLIKA E SHQIPERISE
- NOTERIA TIRANE

NR ! ¢/ [3REP

NR ~ KOL

VERTETIM

Ne Tirane, sot,me dt._A™.{2 2005 para meje noteres u paraqit
personalisht Luan Veshaj,i biri i Qerimit, dtl. 12.03.1937, madhor , me
zotesi te plote juridike , identifikuar me Pasaporte Nr. 0427704, i cili
deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire e i plote dhe
nenshkruan dokumentin rregullisht para meje noteres une e vertetoj ate
sipas ligjit

NOTERE

= !
TEL 234555

RSHQIPER S



RAPORT | EKSPERTIT KONTABEL TE
AUTORIZUAR TE PAVARUR

OBJEKT! I MISIONIT:

Vleresimi | elementeve te aktivit dhe pasivit bazuar ne vierat
kontabile te bilancit date 31.12.2004 per zmadhimin e kapitalit

themeltar te shoqerise tregetare “HEKLA” sh.p.k. me seli ne Tirane
rruga “Abdyl Frasheri”,

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR: Elza BALLA.

Kapitali themeltar: 100.000 Leke
Selia e shogerise Tirane

Data e krijimit te shogerise 09.12.2000

Tirane,me 07.12.2005



€ bera me vendimin nr.l date | per efekt te zmadhimit te kapitalit te nenshkruar
nepermjet perfshirjes ne te, te fitimeve te pashperndara.

Per te kryer misionin tim u mbeshteta ne kete dokumentacion

> Ligji 7638 date 19.11.1992 “pe; Shogqerite Tregetare”,

» Vendiminr 3 Ortakut te vetem date 08.10.2004,

> Bilanci i Celjes se shoqerise “HEK.A> sh.p.k. si dhe bilang; idates 31.12.2004.
» Relacionj i vertetimit te bilancit nga eksperti kontabe] j autorizuar per vitin 2004.
> Statuti dhe akij ; themelimit te shoqgerise “HEK.A * sh.p.k.

L.- OPINIONE PER VLERESIMIN E AKTIVIT

Makineri paisje 750.000 leke
Te tjera 200.000 leke
Amortizime -_367.920 leke

Vlera kontabel neto 582.080 leke



Per verifikimin dhe vleresimin e tyre u bene sontazhe me dokumentat kontabe] sipas
elementeve dhe klasifikimit te tyre dhe rezultoi se ato ekzistojne fizikisht dhe jane
prone e shoqgerise ndaj vlera kontabel neto merret ne konsiderate per zmadhimin e
kapitalit pasi ajo perben nje aktiv real per shogerine.

Ne postin Gjendje inventari dhe ne proces perfshihen materialet ¢ para ne
shumen 2.042.000 leke dhe te tiera gjendje inventari ne shumen 2.541.955 leke
giendje te materialeve te konsumit ne daten 31.12.2003 te cilat jane te inventarizuara
dhe inventari i tyre fizik perputhet me ate kontabel.

Pra shuma prej 4.583.955 leke eshte viere pasurore per shogerine ne momentin e
vleresimit per zmadhimin e kapitalit.

Ne postin ¢ bilancit Kerkesa per arketim mbi debitoret viera prej 55.166.799
leke ne baze te verifikimeve qe une kryeva rezultoi se rakordon me inventarin kontabel
te llogarive perkatese.

Nga kontrolli i kryer ne postin e bilancit Likuiditete dhe viera te tjera arke ne
shumen 730.500 leke rezulton se kjo shume perputhet me ekstraktet ¢ bankave me te
cilat operon shoqeria giendje me 31.12.2004 per shumen 100.000 leke si dhe me
proces verbalin e gjendjes se arkes ne date 31.12.2004 per shumen 630.500 leke.,

Si konkluzion likuiditetet qge rezultojne gjendje ne 31.12.2004 per vleren 730.500 ieke
perbejne nje aktiv real per shoqerine.

Ne perfundim per efekt te zmadhimit te kapitalit te shogerise vlera e aktivit real qe
duhet te merret ne konsiderate rezuiton:

Vlera e aktivit total me 31 .12.2004 61.063.334 leke
Vlera e aktivit fiktiv nuk rezulton
Vlera e aktivit real 61.063.334 |eke.

2. - OPINIONE MBI PASIVIN E BILANCIT

Kapitalet e veta te shoqerise jane 21.063.334 leke dhe kiasifikohen si me poshte:

Kapitali themeltar 100.000 leke
Rezerva ligjore 916.243 leke
Fitime te mbartura 14.884.018 leke

Fitime te ushtrimit (2004)  5.163.073 leke

Ne verifikimin e kryer per kapitalet e veta te shogerise rezultoi se ne zerin Fitime te
mbartura ne shumen 14.884.018 leke pasqyrohen fitimet e pashperndara te shoqerise
ne vite dhe ge jane pasqyruar ne bilancet vit pas vifi.

Te gjithe bilancet jane te miratuara nga ortaku i vetem dhe ne ato raste kur ploteson
kushtet dhe nga ekspert kontabel i autorizuar.



Gjithashtu edhe fitim; 1 vitit ushtrimor 2004 nuk eshte shperndare.

Me vendimin nr, | date te ortakut te vetem eshte vendosur ge | gjithe fitimi qe
rezulton ne bilanc Pas ndarjes se rezerves prej 5% te kaloje ne kapital.

Sic u pa ne aktivet ¢ bilancit keto shuma Jane perdoryr per aktivitetin e shogerise.

E caktuar me cilesine e ckspertit kontabel te autorizuar per te kryer
vleresimin e ITitjes se kapitalit te shoqgerise “HEKL,A” sh.p.k. nga 100.000 leke e cila
perbehet nga 100 kuota te barasvlefshme me 1000 Ieke kuota e me vendimin e
Ortakut te vetem nr 1 date kapitali i nenshkryar behet 20.000.000 leke (pra
1ritja ¢ kapitalit 19.900.000 ) i ¢ili berbehet prej 20.000 kuota te barasvlefshme me
1000 Ieke kuota, Rritja e kapitalit themeltar pre; 19.900.000 leke vjen nga perfshirja ne
te ¢ fitimeve te Pashperndara qe nga fillimi i aktivitetit te shogerise ne shumen
19.900.000 leke.

Nga verifikimet e bera konstatoj se viera e fitimit rea] qe duhet te merret pe
Konsiderate per efekt te zmadhimit te kapitalit te nenshkruar pe bilancin e vitit
ushtrimor 2004 rezulton:

> Vlerae fitimit tota] 31.12.2004 19.900.000 leke
» Vlerae fitimit fiktiv ..., nuk ekziston
» Vlera e fitimit reale me 31.12.2004 19.900.000 leke



Veprimet lidhur me percaktimin e kapitalit per zmadhimin e tij, jane bere ne menyre
te plote dhe te rregullt.

Duke patur parasysh se une kam permbushur misionin tim per vieresimin ¢ aktiveve
dhe pasiveve te shogerise bazuar ne vierat e bilancit date 31.12.2004 vertetoj se
llogarite kontabile te kesaj shogerie per efekt te vleresimit te tyre per zmadhimin e
kapitalit shprehin vleren pasurore reale te shogerise ge perfagesohet nepermjet kapitalit
te saj themeltar per vieren 20.000.000 leke.

Nuk kam verejtje lidhur me shkaqet dhe kushtet e ketij operacioni i cili do te zmadhoje
kapitalin themeltar te shoqerise tuaj nga 100.000 leke i perbere prej 100 kuota me 1000
leke kuota ne 20.000.000 leke | perbere me 20.000 kuota me nga 1000 leke kuota.

Bashkangjitur ketij relacioni eshte dhe bilanci i reformuar per percaktimin e zmadhimit
te kapitalit themeltar,

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

SPERTE KONTABE
AR 081

ELZA  BALLA




AKTIVI

31.12.2004

PAS RRITJES SE

KAPITALIT
31.12.2004

KAPITALI I NENSHKRUAR I PAKERKUAR

AKTIVE TE QENDRUESHME

582,080

582,080

I) TE PATRUPEZUARA

a) Skpenzime te nisjes ¢ te zgjerimit

b} Shpenzime te kerkimeve te aplikuara
¢} Te tjera ) N

d) Pagesa pjesore te derdhura

e} Aiortizimi (-)

h} Provizione per zhvleresim

1) TE TRUPEZUARA

582,080

582,080

a)Toka troje terrene

b) Instalime teknike makineri pajisje
c) Te tjera ne shfrytezim

d) Ne proces dhe pagesa pjesore

€) Amortizime(-)

h) Provizione per zhvleresim

750,000
200,000

367,920

750,000
200,000

367,920

III) FINANCIARE

a} Pjesemarje dhe tituj financiare te tjere

b) Kerkesa debitore te lidhura me pjesmarjet
¢} Kredi te dhena

d) Provizione per zhvleresime (-)

AKTIVET QARKULLUESE

60,481,254

60,481,254

I) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES

4,583,955

4,583,955

a} Materiale te para dhe te tjera
b) Prodhime punime ne proces
¢} Produkte dhe mallra

d) Te tjera gjendje inventari

¢) Provizione per zhvleresime(-)

2,042,000

5,083,910
2,541,955

2,042,000

5,083,910
2,541,955

II) KERKESA PER ARKETIM MBI DEBITORET

55,166,799

55,166,799

a) Kliente per shitje dhe sherbime
b) Ortake kapital I paderdhur

¢) Personeli dhe persona

d) Te tjera

¢} Provizione per zhvleresime(-)

53,499,038

1,667,761

53,499,038

1,667,761

III} LETRA ME VLERE TE VEND, SE PERK.

a} Aksione obligacione dhe llogari te tjera
b) Provizione per zhvleresime(-)

1V) LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA

730,500

730,500

a) Depozita ne banke dhe llogari te tjera
b} Para ne dore
c} Vlera arke te tjera

100,000
630,500

100,000
630,500

V) Shpenzime te paguara avance

LLOGARI TE TIERA

a} Shpenzime kosto per tu shpemdare
b) Diferenca konvertimi aktive

TOTALI I AKTIVIT

61,063,334

61,063,334

{LLOGARI JASHTE BILANCIT




PASIVI

Leke

Shenim

31.12.2004

31.12.2004

KAPITALET E VETA

21,163,334

21,063,334

1. Kapitall themeltar

21,063,334

21,063,334

a)Kapitali I nenshkruar
b)Prime te lidhura me kapitalin
¢} Diferenca nga rivleresimi
d) Rezervat

- Rezerva ligjore

- Rezervat statutore

- Rezerva te tjera
e) fitime dhe humbje te mbartura
h) fitime ose humbje te ushtrimit

100,000

916,243
916,243

14,884,018
5,163,073

- 20,000,000

1,063,334
1,063,334

II. Fonde te tjera te veta

a} Fondi I zhvillimit

b} Fondi I shperblimit suplementar

c) Fondi I ndihmavete menjehereshme
d) Fonde te tjera

III. Subvencione per investime

1V. Provizione per rrezige dhe shperblime

a) Provizione per rreziqe
b} Provizion per shpenzime

DETYRIME

40,000,000

40,000,000

I. Detyrime pas me shume se nje vit

40,006,000

40,000,000

a} Huara nga bankat

b} Huara te tjera

c) Shuma te arketuara per porosi
d) Furnitore

¢} Shteti

h) Ortake

40,000,000

40,000,000

II. DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT

a) Huara nga bankat

b) Huara te tjera

¢) Shuma te arketuara per porosi
d} Furnitore

e) Personeli

f) Sigurime shoqgerore

h) Shteti

g) Ortake

1) TE tjera

IH. Te ardhura te regjistruara ne avance

LLOGARI TE TJERA

a) Diferenca konvertimi pasive
b} Te tjera

TOTALI I PASIVIT

61,063,334

61,063,334

LLOGARI JASHTE BILANCIT




VENDIM
TORTAKUT TE VETEM 15 SHOQERISE
“HEKLA” Shpi

Sot me date 07.12..2005 (dymije e pese), une | nenshkruari 1yan Veshaj ne cilesine e ortak g te
vetem te shogerise “Hekla* Shpk., shogeri me pergjegjesi te kufizyar € regjistruar me vendim nr.,
26785, date 27.1 1.2001 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me sel; ne Tirane

AT
VEREJ SE et e ,f@'\ \
LT ESA .
SN A
Me vendimin o ortakut te vetem date 01.11.2005 eshte vendosur l"}' g '&%‘E"r?f‘}
“_u‘ ._: h-g“:g{?,.f’:" o - ¥
V2 el T
I. Miratimj e llogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2004 D s e o
e 1] e
g .

3. Caktimin e ekspertes Znj. Elza Balla, eksperte kontabel autorizuar me nr, License 91 date
10.01.2001, per pergatitjen e faportit te vieresimit te Tezervave dhe fitimeve te pashperndara
qe jane giendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me qellim rritjen e kapitalit fillestar te
shogerise “Hek|a” Shpk.

Procedurave per depozitimin ¢ keti i} vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane,

Ky vendim eshte depozituar ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane me date 05.12..2005.
Pas pergatitjes se raportit te Siperpermenduyr nga Ekspert; i caktuar Znj. Elza Balla, dhe pasi e

tezervave dhe fitimeye te pashperndara me qellim rritjen e kapitalit fillestar te shogerise
“Hekla” Shpk.

2. Zmadhimji e kapitalit fillestar te shogerise me fitimin e Pashperndare bas tatimit te vitj
2004 nga 100.000 lek ne 20.000.000 lek;

L]

Viera nominale e pieseve te kapitalit fillestar eshte 1000 leke secila,



» 4. Ky kapital zoterohet 100% nga ortaky i vetem Z. Luan Veshaj,

procedurave per depozitimin e ketj j vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates
s¢ Rrethit Gjyqesor Tirane.

Shogeria “ Hekly” Shpk
Z. Luan Veshaj
Ortak i vetern

Luay, oo,

REPUBLIKA E SHQIPERISE H E KLA sh p.k

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 88 /(0 Rep (o o 4
Nr__—~ Kol Tirana Albania

VERTETIM

plote dhe te lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej saj personalisht.
Une Noter, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.

NOTERI

F

TEL 8554234555




S QLS T

KERKESE

%% ol
Kerkuesi: “Hekla” Shpk., me seli ne Tirane, perfagesuar nga Ad‘nﬁ' is_;rato"ri Z. Luan
Veshaj. ‘U‘

Objekti: Depozitimi i vendimit te Ortakut te veterdté hogerise “Hekla” Shpk.,
date 07.12.05.

Baza Ligjore: Ligji nr, § yda’[e Pff 11.1992%Per shoqerlte tregtare” dhe Ligji nr. 7667,
date 2§01.1993%  “Per reg,uﬁgm tregtar dhe formalitetet ge duhen

gsspe tuar {’ hoqerlte"l\%gtare

\qf Tirane, me 08.12.2005 /}(
AY ¢ |
GJ atesﬁ&%hig}yqesor ‘-Q\ ‘_4-

S L\

f‘Hf: \Shpk esht ?\}e shogert me élrg]egj i te kufizuar, e regjistruar ne Regjistrin
/ \ reg Shqiptar @i vendimin nr. éh 785, date 2A11.2001 te Gjykates se Shkalles se Pare
Tlrane, me c}gak te vete Z. guan Vesh

Wem i sho;q_;nsg me ven% imin date 07/12.2005 ka vendosur si me poshte:

Miratingin B?aportlt te ddtes 07.12200Fte ekspertit Znj. Elza Balla per vleresimin e
rezervave dhe fitimeve te pashperndge
“HeklaZ Shk.

e qellim rritjen e kapitalit fillestar te shogerise

2. Zmadhimi ¢ kapitalit fillestar te shoqerise me fitimin e pashperndare pas tatimit te vitit
2004 nga 100.000 lek ne 20.000.000 lek;

3. Vlera nominale e pjeseve te kapitalit fillestar eshte 1.000 lek secila.

4. Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem Z. Luan Veshaj.

5. Autorizimin e Administratorit Z. Luan Veshaj per pergatitien e ketkeses dhe ndjekjen e

procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane
(jykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.



s . Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shoqgerite Tregtare” dhe Ligjit nr.
_ \:\’?66?, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duhen respektuar nga
- o -‘}ﬁShoqerite Tregtare”, 1 kerkoj Gjykates ge te vendose regjistrimin e vendimit te Ortakut te

_,E*Netem te shoqerise “Hekla” Shpk., dhe te dokumenteve perkates.

Per Shogerine “Hekla” Shpk.
Administratori

Z. Luan Veshaj
Z “au Vesi,

o.‘/f

REPUBLIKA E SHQIPERISE HE sh.p.k.
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 3964 Rep Tirana Albania
Nr. Kol.
VERTETIM

Ne Tirane, sot me *¥12.2005, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u
paraqit personalisht

o Administratori Z. Luan Veshaj, madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar,
lindur ne Vlore e banues ne Tirane, njohur personalisht prej meje.

Personi i1 mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e
tij te plote dhe te lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej tij personalisht.
Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.

PULLE TAKSE. NOTERI N
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o VENDIM nr. 1
S '___.."I'ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
N o “HEKLA” Shpk

Sot me date 01.11.2005 (dymije e pese), une i nenshkruari Luan Veshaj ne cilesine e ortakut te
vetem te shoqerise “Hekla™ Shpk., shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me vendim nr.
26785, date 27.11.2001 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me kapital themeltar 100.000 Leke
i ndare ne 100 kuota nga 1.000 Leke secila, me seli ne Tirane

VEREJ SE

Gijate shqyrtimit te veprimtarise tregtare dhe financiare te shogerise “Hekla™ Shpk., konstatoj se ne
te mire te akfivitetit tregtar te shoqerise, per te siguruar nje stabititet, dhe gendrueshmeri me te
madhe si dhe per te rritur treguesit financiar te shogerise te behet zmadhimi i kapitalit me fitimin e
realizuar ¢ te pashperndare pas tatimit te vitit 2004, Per kete arsye vendosa t'i propozoj ekspertes
kontabel te autorizuar Znj. Elza Balla, me pergatitjen konform ligjit te raportit te vleresimit te
rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zamdhimin e kapitalit themeltar te shogerise.

Pas pranimit nga ana e ekspertit per pergatitjen e ketij raporti, dhe per sa me siper

VENDOSA
1. Miratimi e llogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2004;

2. Zmadhimi e kapitalit te shogerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit deri ne
vitin 2004, i kontabilizuar ne bitanc;

3. Caktimin e ekspertes Znj. Elza Balla, eksperte kontabel e autorizuar me Nr. License 91 date
10.01.2001 , per pergatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara
qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me qellim rritjen e kapitalit fillestar te
shogerise “Hekla” Shpk.

4. Autorizimin ¢ Administratorit Z. Luan Veshaj per pergatitien e kerkeses dhe ndjekjen e

procedurave per depozitimin € ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Ti"ﬂﬁé Albania
[L\c\v\ \‘/Q.,SLO\J'

’



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr._f¥Y€ Rep

Nr_ /211 Kol

VERTETIM

Ne Tirane, sot me_g&.l]QOOS, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u
baraqit personalisht

e Z. Luan Veshaj, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, lindur ne
Tirane, me Pasaporte nr. QH 3423 14.

Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e
tij te plote dhe te lire s dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej tij personalisht.
Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.

NOTERI

PULLE TAKkSE
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01 ﬂHJHﬁ‘ phnw
¢, perfagesuar nga administratori Z.

A = Nh
Y KERKESE o(: ]9 @2

ut te vetem te Shogerise “HEKLA”

Baza Ligjore: Ligji i, 5 date_-Jl 9.11.1992 “per shogerite tregtare” dhe Ligji nr. 7667,
date 28.01:1993 "“Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen

respektuar ‘nga shoqerite tregtare”,
e
é }6 > Tirane, me ...
\J '

\ N‘\
A IO 0 . . ) L
% EKB‘A” Sh l{ eshie n SJbgeri me pergjegiesi te kufizuar, e regjistruar ne Regjistrin
Af B

-
[

¢ v
G jykatg?s’ e Rrethit ﬁj‘yt&s\or
TIRAN o X
Xy a”
me Vendiiin nr. 26785, date 27.1 12001 te Gjykates se Shkalles se Pare
z. Luan Veshaj.

%’g Tirar%, meQ rtak

\ 9 N\ -
“Y, Ortaku i vetgm i\%bqerise me vendié;in nr. ldate ... ka vendosur si me poshte:
NN 3 ~ ?
_ N |
1y W}tim&e»lloga\r’ive fmancﬁ{re te shoqerise per vitin financiar 2004;
Ot o N

D\ 2. ?Zmadhimi e kapitalit @g\hoﬁ&n’% me fitimin e pashperndare te realizuar pas tatimit deri
" ne vitin 20}9;@ i k@{tabilizu_’hit bilanc;
WO o
3. C ’. ine eIgSpertit Gy Elza Balld, cksperte kontabel e autorizuar me nr. License 91
date I0.0I.\;}OOI per pérgatitien\ ¢ /raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te
pashpefra e jane gjendje dedf ne perfundim te vitit financiar 2004 me gellim rritjen
i

e kapitdlit fillestar te shoqeriski( KLA” Shpk,

4. Autorizimin e Administratorit Z, Luan Veshaj per pergatitjen e kerkeses dhe ndjekjen e
procedurave per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,



1 B Per Shoqerine “Hekly» Sh

7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet Qe duhen respektuar nga
I_S'ho'c\lér\ite Tregtare”, | kerkoj Gjykates q¢ te vendose regjistrimin e vendimit nr. ... te

: Irtakut'te Vetem te shogerise “Hek]a* Shpk., dhe te dokumenteve perkates.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr._ff {0 Rep

Nr.__ — Kol.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me 28 -11.2005, perpara meje Noterit te Dhomes ge Notereve Tirane, y
paragit personalisht

y '7’?_3«"‘\
o= ,? :
LY A EL
o &%o
I I
Aot A <, 100
. Y SREHGIM R )

|
l.///gf:

TEL 35

042345655

e e "



: » I biri I Ismailiy § datelindjes 1959 » linduy dfie
anues ne Tirane, madhor dhe e 2otesi te plote juridike e pe ruamp.me cilesine &

I te vep
¢ Administratorit te shogerise “ HEKLA” sh.p.k. (UJU) /O(
OBJEKTI : Depozitimin e Vendimi 1 Ortakut te verery R HEKL A»\qpy0p & Y
@O GJYKATES SE RRET]-B’IN‘
TIRA (
Me Vendimin Nr.1 te Ortakut te shogerise me pergjeRidit/e kufizyar ’
"HEKLA” sh.p.k. (e njohur si person juridik me Vendimip o Jykates se Rrethir (\Pﬂ

Administrator shoqerise do te jete Z.Luan VESHAT .

Paraqes dokumentas o mia prane Gjykates se Rrethit Tirane per te bere te
mundur depozitimin pe zyren e Regjistrit Tregtar te Vendimit te Ortakut te
shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "HEKLA” sh.p.k

Skender

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRAE NOTERISE
TIRANE

Nr. £3F__ Rep

Sotme date. ¢f .02 2
paraqit personalisht para meje
Administratori { Shogerise me Pergjegijesi te kufizyar
"HEKLA” sh,p.k , Z. Skender UZNOVA
per identitetin e te cileve y Sigurova nga Pasporta personale, madhor dhe me zotes; te
plote juridike e per te vepruar, 1cili me deklaroi se kerkess e mesi

A/(’Z;Zﬁ/ﬁ ._CZ—.‘—&/é'd/fp.
TEL 3554234555




SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"HEKLA”sh.p.k
VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE
"HEKLA” sh.p.k.
Sot me date 06.02.2003 Une, ortaku i vetem i shoqgerise me pergjegjesi te
kufizuar "HEKLA” sh.p.k AGIM CIRAKU ne mbledhjen e jashtezakonshme
VENDOSA:

1. Ne baze te Nenit 33 te ligjes Nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shogerite Tregtare"
Z.AGIM CIRAKU t'i dhuroje z.Luan VESHAJ 100% ( njeqind perqind ) te kuotave
te kapitalit te shoqgerise "HEKLA” sh.p.k dhe do te largohet nga kjo shogeri per arsye
te fillimit te nje detyre shreterore.
Dhurimi do te behet me Kontrate - Dhurimj para Noteres, kontrate ¢ cila do t'j
bashkangjitet ketij vendimi.
2.S¢ bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shoqerise te dhurvar, Z.Luan
VESHAJ pranon edhe te gjithe detyrimet ligjore qe ka shoqeria , ne lidhje me e
tretet dhe me organet shteterore.
3.Une AGIM CIRAKU me nenshkrimin e Kontrates se Dhurimit cvishem nga
pronesia mbi 100 % te kapitalit te shogerise .
4.Administrator I shogerise emerohet Z. Luan VESHAJ

ORTAKU

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZ
"HEKLA” sh.p.k.

AGIM CIRAKU

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE
TIRANE

Nr. ¥3% Rep

VERTETIM

Sot me date 06.02.2003, ne Zyren ¢ Noterise Tirane u paraqit personalisht para

meje
ortaku i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"HEKLA” sh.p.k.
AGIM HEKLA,

per identitetin e te ciles u sigurova nga pasporta personale, madhore dhe me zotesi te
plote juridike e per‘feyépruar, ¢ ctla me deklaroi se Vendimi i mesiperm eshte sipas
vullnetit te t)ff\,é_'\'te h;{g;;é};f:c plote dhe une noterja duke e gjerur ate te mbeshtetur ne ligj
s 'NOTERE

e vertetoj . {7

Jp——

PR
P4
u/ja/c’-ze_e !

it SRl
TEL 3554234555
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.- {PULKE ThESE

ey

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE
TIRANE

% 5 R
Nr. £3¢ Rep ".4\--';’_“__ .

Nr._ {f!/ Kol
KONTRATE DHURIMI
KUOTASH

Sotmedate Y. .82.. 2002 (Aie) ,neZyren e Noterise, u paragiten

personalisht para meje Noteres personat e meposhtem :

Ne cilesine e dhuruesit

Agim CIRAKU , i biri ISeitit Idatelindjes 1958 , lindur dhe banues ne Tirane )
madhor dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar I njohur personalisht prej
meje Noteres

Ne cilesine e pranuesit te dhurimit

Luan VESHAJ, I biri I Qerimit i datelindjes 1937 , lindur ne Viore dhe banues ne
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike ¢ per te vepruar I identifikuar me
pasaporten Nr QH 342314

te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 26 £37 dare 2£.11.0] eshte
regjistruar si person juridik, Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "HIRKLA ” sh.p.k.
-Duke u mbeshtetur veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten e
Themelimit une ortaku i vetem Agim CIRAKU zoteroj ne emer te shoqerise 100%
(njeqind perqind) te kapitalit fillestar dhe te kuotave .

Ne baze te Vendimit Nr.1 te Ortakut te vetem te kesaj shogerie, une Agim
CIRAKU i dhuroj 100% te kapitalit fillestar dhe kuotat e kesaj shogqerie z.Luan
VESHAJ pa asnje kusht e shperblim dhe me vullnetin tim te lire e te plote.

Z.Luan VESHAJ ¢ pranon me kenagesi dhurimin si me siper per 100 % te
kapitalit te shogerise se mesiperme.

S¢ bashku me pranimin ¢ kuotave te kapitalit te shogerise te dhuruar, (100 %)
Z.Luan VESHJA pranon edhe te gjithe detyrimet ligjore qe ka shoqgeria ne lidhje me
te tretet dhe me organet shteterore.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, dhurues Agim CIRAKU humbet
¢do te drejte pronesie mbi 100% te kapitalit i cili i kalon teresisht z.Luan VESHAJ .

Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte ligjore dhe duke
qene ¢ bazuar ne ligj vertetohet prej meje noteres

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
luag. Vesho

/gzm\f?é: %&‘i
: TEL/\8554234555 !




/s %Qr/? 5 /? A7 @”%Z

5/7;9—7//@&
KERKESE

KERKUES: Agim CIRAKU banues ne Tirane madhor dhe me zotesi te plote juridike
¢ per te VCPI’U'&I‘.
OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit te Ortakut te vetem te Shoqerise "HEKLA *
sh.p.k.date 06.12.2002.
GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Me Vendimin e Ortakut te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "SIGURIA ”
sh.p.k. (¢ njohur si person juridik me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr 26785
date 27.11.2001) mbeshtetur edhe ne Statutin e Shoqerise , Ne baze te Nenit 33 te
ligjes Nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shoqerite Tregtare Shogeria "HEKLA" sh.pk. te
beje ndryshimet e nevojshme te cilat do te pasqyrohen ne Statutin dhe Aktin e themelimit
te saj .
1- Z. Skender UZNOVA emerchet Administrator I shoqerise “HEKLA” sh.p.k. ne nje
afat te pakufizuar dhe me te gjithe kopetencat € Administratorit te percaktuara ne Statut

Paraqes dokumentat e mia prane Gjykates se Rrethit Tirane per te bere te mundur
depozitimin ne zyren e Regjistrit Tregtar te Vendimit te Ortakut te shoqerise me
pergjegjesi te kufizuar "HEKLA » sh.p.k

ORTAKU I SHOQERISE ME
PERGJEGJESI TE KUFIZUAR "HEKLA” sh.p. k

g}j‘ |

Tirana Albania

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRAENOTERISE TI R A N E

) o VERTETIM &*W\@kw

N
Sot me date 06.12.2002, ne Zyren e Noterise Tirane u paragit ’k
personalisht para meje ortaku i Shogerise me pergjegjesi te kufi
"HEKLA ” sh.p.k per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga pasporta
personale, madhor dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar, 1
me deklaroi se kerkesa e memperme eshte sipas vullnetit te tyre te I




SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"HEKLA"sh.p.k

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE

"HEKLA” sh.p.k. date 06.12.2002

Sot me date 06.12.2002 Une, ortaku i vetem i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar

"HEKLA” shpk Agim CIRAKU ne mbledhjen ¢ jashtezakonshme
VENDOS A :

Ne baze te Nenit 33 te ligjes Nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shogerite Tregtare”, Shogeria
"HEKLA" sh.p.k. te beje ndryshimet e nevojshme te cilat do te pasqyrohen ne Statutin
dhe Aktin e themelimit te saj .
1- Z. Skender UZNOVA emerohet Administrator [ shogerise “HEKLA" sh.p.k. ne nje
afat te pakufizuar dhe me te gjithe kopetencat e Administratorit te percaktuara ne Statut

ORTAKU
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"HEKLA” sh.p.k.

A sh.p.k.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE
TIRANE

Nr._g06¥  Rep

Tirana Albanla

VERTETIM
Sot me date . 06.12.2002, ne Zyren e Noterise Tirane u paraqit personalisht
para meje , ortaku i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar "HEKLA” sh.p.k Agim
CIRAKU, per identitetin e te cilit u sigurova nga pasporta personale, madhor dhe me
zotesi te plote juridike e per te vepruar, i cili me deklaroi se Vendimij i mesiperm
eshte sipas vullnetit te tij te lire ¢ te plote dhe une noterja duke e gjetur ate te
mbeshtetur ne ligj e vertetoj .

NOTERE

’,

PULLETRKSE




Notere Majlinda Llesh;
Dhoma e Notereve Tirane
Rr”’M.Gjollesha"

Tel Fax ++ 34555

Nr_ g4 rep N

DEKLARATE NOTERIALE

Sot ne date 2/, 4, 2001 dymije ne Tirane ne Zyren e Noterise ne Tirane, para meje
LA ymij

Noteres Majlinda [ leshi U paraqit personalisht -

DEKLARUES] :

Agim CIRAKU ¢ biri 1 Seitit . lindur dhe banues ne Tirane - I datelindjes 1953, 1
njohur personalisht prej meje Noteres.

i cili deklaroi si me poshte:

"Dekiarof nen pergjegjesine time personale se:
Kam depozituar ne Zyren e Noterise prane Noteres Majlindg Lleshi shumen 100,000 leke
per krijimin e shogerise "HEKLA " shp.k :

Sa me siper eshte shprehur vullneti im | lire dhe i plote dhe pasi ¢ lexoj e
nenshkruaj rregullishe parea Noteres, ”

Une Noterja pasi verifikoj identitetin e personit te mesiperm vertetoj) nenshkrimin e
tij para meje si dhe deklaraten konform nenit 39 Ligji per Noterine)..

DEKLARUES]

Hpr vy < 140l

L

\NO‘[ E‘R/E’;“‘w L
:%/thn‘/ ._(/%u&

TEL 3554234555




Notere Majlinda Lleshi
Dhoma e Notereve Tirane
Rr”Muhamet Gjollesha”
Tel Fax ++34555

Nr zﬁﬂ rep

KONTRATE PUNE

Sot ne date #{. }{, 2001 (dymije ¢ nje ) ne Tirane ne Zyren e Noterise para meje
Noteres Majlinda Lleshi me zyre ne Rr”Muhamet Gjollesha”, u paragiten personalisht
palet si me poshte :

PUNEDHENESI:

Shogeria “HEKLA™ sh.p.k. ¢ perfagesuar nga Administratori i Shogerise Z. Agim
CIRAKU , banues ne Tirane, i njohur personalisht prej meje Noteres.

PUNEMARRESI : _

Dhionis SHKURTI i biri i Thomait i datelindjes 1946 , madhor dhe me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar .

Shogeria “HEKLA” sh.p.k.. me cilesine e punedhenesit puneson ne kete shoqeri
punemarresin Z. Dhionis SHKURTI me detyren e Drejtuesit teknik ( Ing zbatimi sipas
licenses ge ai zoteron me Nr Z2652/1 per zbatim ¢ leshuar nga Ministria e Puneve
Publike (Komisioni i dhenties se licencave ).

Paga mujore do te jete 20.000 leke ne muaj e cila do ti jepet punemarresit cdo
date 30 te muajit.I punesuari do te jete i siguruar me kontrate te rregullt.

Afati I punesimit do te jete pese viet duke filluar nga data 16.10.2001 deri ne
daten 16.10.2006. me te drejte perseritje te kontrates.

[ punesuari do te kryeje detyren ¢ mesiperme, duke zbatuar te gjithe rregullat
teknike te ndertimit , zbatimin ne menyre rigoroze te projektit te miratuar dhe te
firmosur nga konstruktori dhe te mbaje pergjegjesi ligjore per detyren ge kryen .

Punedhenesi eshte 1 detyruar ti siguroje punemarresve kushte te mira pune, ne

pershtatje me profilin e punes ge do te kryeje.

Pushimi vjetor do te jete 21 dite te cilat do te jene te pagueshme,

Per cfare nuk eshte parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e kodit
te punes ne fuqi.

Kontrata u hartua ne tre kopje me fugi te barabarte dhe pasi u gjet sipas vullnetit
te lire dhete plote te paleve u nenshkrua rregullisht para meje Noteres.

PUNEDHENESI PUNEMARRESI

SH.P.K. “HEKLA ” sh.p.k. Miouts Sheyeel
Administratori ' &;} u
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PERKESE
KERKUE
Agim CIR! indur dhe banues ne Tirane ,i datelindjes 1958, banues ne adresen
Rr"A.Frashet

& a0p. 25 Qﬁ _
:i@gl;@k% behet regjistrimi i shogerise me pergjegjesi te kufizgaf™” v
N “HEKLA” SH.P.K,

BAZA LIGJORE: Ligji nr.7638 dt 19.1.1992 "Pér Shogérité Tregtare” si dhe Nenit 33 t& Ligjit
7667

OBJEKTI :

daté 28.01.1993 "Pér Regjistrimin né Rregjistrin Tregtar"
GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE
Né mbéshtetje t& ligjit Nr. 7638 daté 19.11.1992 "Par shoqérité tregtare” , uné ortaku i vetém
Agim CIRAKU , paraqes dokumentat e mia dhe kérkojé prané Gjykatés sé Rrethit Tireng, t& béhet i
mundur regjistrim si person juridik i shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar “HEKLA” SH.P.K. me
ortak t& vetem Z. Agim CIRAKU | kapital themeltar 100.000 {(njégindmije leke), kohézgjatje mbi 20
vieté, seli ne Tirane RrA.Frasheri" P.10, administrator t& shoqérisé zAgim CIRAKU pér t& zhvilluar

axtnaafysm Ktivitet privat me objekt té veprimtarisé sé saj:

Ne fushen e ndertimit :

ar zbatim

3 kat1 / punime dheu, sistemime , tarracime terrenesh
383V1 3111d kat2 /a, c, . {
ASTULIONS[a kat 3 a, b Ndertime civile dhe ekonomike. ( (},Op
o604 kat4 /a ndertim rruge kat.V, IV m [
<\ﬁ> /c veshje me asfaltobeton te rrugeve, (ndérti mbis‘]trese) si dhe
gﬁ-}’} sistemim e asfaltim e sifeshe “ '
Y kat8 /b ndertim ujsjellsash e kanafizim IQY;I// (‘ﬂm
3§x%vL 317nd fc ndertim vepra kullimi, tjftje toke e impiartfe vaditese.
asEnna1ong /f ndertim gazsjellesa. . vajsicHesa, etj. te ketij karakter
0L-4% /g punime mbrojtje e sistemimi hidraulik
‘{-\;:%:s_\ kat9 /a sillosa , kulla , kulla uji, etj prej b/armeje
e /b sillosa, kulla . kulla uji, etj metalike
iR katlQ /a rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje
3s¥vL 31hd, fasadash,et]
asntnond kat 11 /a punime karpentjerie druri .
008-5% kat 14 /d mirembajtje e zhvillim i dekorit ne mjedise urbane.
_ 1\,{2 Kérkuesi
Fo Agim U
AN ‘
18MVL 37111 d
AS T LI CHIES |
AR Pl . _ Lo
Boi. f : 2z 2 : z: 2z Z
k) z - Z - Z z - Z
I I WP 5 h S ek
N T = - "N 2z rosl g
3SUVL 2110 7 > 7 » 7 » 7 s D
- - ' - m - m = m = m oom m




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z; E NOTERISE
T RA N E
Ny ¥ Rep Nr. - Kol
VERTETIM
; = o Sot mé date _o! . (! 2001, neé Zyrén e Noteris¢ Tirang, u paraqit personalisht para meje
o) ‘k(‘u_ji/(/etémi
, o Shogérisé me Pérgjegjési té Kufizuar
) i “HEKLA” SH.P.K.
Agim CIRAKU

i cili mé deklaroi se Kérkesa e mésipérme &shté sipas vullnetit t& tij t& liré e t& ploté dhe uné noteri duke
e gjetur konform ligjit e vértetoj até . NOTERE
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CHNDEA COMAETARE £ BEGIISTRIMET

CERTIFIKATE E KRYERJES SE
REGJISTRIMEVE TE TJERA

Qendra Kombétare e Regjistrimit vérteton se me date | 30.11.2007 ‘ éshté kryer regjistrimi
i aplikimit:

REPLELICA, £ SUeCupfsisl
MIKATRLA [ EXONOMEAE,
TRECTHE DhE ENFAGHTIRES
Serslts hordnasn ¢ Bop sanesi
Natierna! Kegivtratoan Uemng

Miratimin e raportit te dates 02.07.2007 te ekspertes kontabel te
autorizuar znj.Elza Balla per vleresimin e rezervave dhe fitimeve
te pashperndara per vitin finanaciar 2006 me qellim rritjen e
kapitalit te shogerise “Hekla” shpk.

specifikoni llojin e ndryshimit) | 710 Ahimin e kapitalit te shogerise nga 20.100.000 leke ne
71.100.000 leke.

Ky Kkapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem z.Luan Veshaj.

regjistrime te tjera

Paraqitur nga Luan Veshaj

Cn-102072-10-07

me numér ¢éshtje

Data e leshimit

30.11.2007

Sporteli i sherbimit

Eridian Leskaj

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi
(i nepunesit te sportelit)
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CERTIFIKATE E KRYERJES SE
REGJISTRIMEVE TE TJERA

Qendra Kombétare e Regijistrimit vérteton se me date | 30:11.2007 | gshte kryer regjistrimi
i aplikimit:

Miratimin e raportit te dates 02.07.2007 te ekspertes kontabel te
autorizuar znj.Elza Balla per vleresimin e rezervave dhe fitimeve
te pashperndara per vitin finanaciar 2006 me gellim rritjen e
Kkapitalit te shogerise “Hekla” shpk.

specifikoni llojin e ndryshimit) | Zmadhimin e kapitalit te shogerise nga 20,100.000 leke ne
71.100.000 leke.

Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem z.Luan Veshaj.

regjistrime te tjera

Paragitur nga Luan Veshaj

Cn-102072-10-07

me numeér géshtje

Data e leshimit

30.11.2007

Sporteli i sherbimit

Eridian Leskaj

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi
(i nepunesit te sportelit)




Nationzl Regiviratlon Center

_ﬁ(u:“m‘
T e T es rroaa Qendra Kombéare ¢ Regjiserimit

“Numri | dosjes CN-102072-10-07: |
. (plotésohet vetém
nga QKR}

" APLIKIM PER NDRYSHIME NE TE DHENAT E REGJISTRIMIT TE SHOQERIVE
: KOLEKTIVE, KOMANDITE, ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR, DHE TE
THJESHTA

A TE DHENA TE DETYRUESHME (nése ka mé shumé se njé t& dhene, plotésom tek seksioni F)

i
-

1,_ Emn i Shoqénsé H E K L A

2. Forma ngjoreeShoqensé | @Shpk - OKomandite DKoIek!ive. DTé Thjeshta
3 Datae _ 01??!&001 o T4 Kohszgjala e shogériss, | Nga:  01/11/2001
Themelimit: : nése e pé&rcaktuar {nga, deri).
¢ Deri:
[ | pergjithshem | o o ____
5. Objekti i aktivitetit: |
- & Joi pergjithshem
; 6. K-l;r_c.n.b]ékti fa[dﬁiteht sshié jo i Sherblme_ Ndemmn B
~ pérgjithshém, speclfkonl _ ; _ o L o
7. Pronésia: EShq:ptare(mO% I:IE huaj{‘loo%) E]Shqlptare Shtetérore DE pérbashkét {shqmtare huan
; i - o SehaeShoqensé
. iy Prefektura!Qad(u: ) Tirane - 9. Rrethi: T _ o N
: ~10. Bashkia - _ Tirane . 41. Njgsia Bashklake | TIRANE
: 12, Komuna: ) 13, Rruga: " ABDYL FRASHERI
1 N 15, KodiZip: | s
o Adresa e t;era te ushlrll‘l"lltté-akll\r‘ltelil:”“ D ' ' ' .a
” 16 Prefékt.u_ré!(}arku-‘.. _T1rane 17. Rrethl, R o !
” 18. Bashkia o  Tirane ” 19; Njésia Basﬁkiake: .  TIRANE R
2Q. Komuna _ ) . - .21, Rruga: ) o o ABDYL FRAéﬁI-':'—Rl PALL _4!2
221: o - . 23 Kodi Zip: o T 2-4 o
o4, Prefektura—:‘Qarku: : Tirane " 25. Rrethi - o ' -
. 26 Bashkia Tirane 27, Njesia Bashkiake: " TIRANE |
l 28. Koi'huna: . 29. Rruga‘.m ST JORDAN MISJAHI-:’KI\-IE-
-' : _ HIPOTEKES
30. I;Ir.: o - _ . _ : 31. Kodl le o _ T __:
32. Viera e kapitait  71.100.000,00 "33 Numriipjeséve: 1 711.000,00
34 Vlera ﬁominage ) 10{],00 N I o -
secilés pjess: j .
35. A éshté paguar kapitali? (n&se Po bashkangjltm dokumentin . . Eho OJo

qe véreton pagesen} L N
TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID (ne rastm e shoqénve té thjeshta plotésonl té dhénat per anetarét) (nése ka

| Al me shume se njé |ndwld p1otéson: tek seksmm F) ) ]
; 1. Emrii ortakut: Luan 2. Mbiemri i ortakut: Veshaj
3. Vendlindja e Shqlperl ) Datélindja e ortakut: 12/03/1937
ortakut : ivendifshteti}: :
5. Nénshtetésiae Shgiptare i
ortakut = ?

Adresa e ortakut: ' .

6. Prefekturé}‘oarku: Tirane 7. Bashkia: Tirane
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Qendra Kombérare ¢ Regiistrimit
Narional Registration Center

8 NjéS!a Bashkfa TI_R_ANE 9. Komuna _____
10. Rruga: Rruga Shyqyri Ishmi, 11. Nr.:
. Paliati 44, Shk. 3, Ap_. 39
12 Kodi le E i
13. O Lloji i Pasapona 14. Numn i dokumentlt (-] QH 342314
dokumentit te identifikimit:
identifikimit: _ o o o
15. Gjinia ¢ Ortakut: |:|Femér E Mashkull
16 Numri i pleséve té ?11 000,00 17 %e plesemarrjes ne kapltal 100 a0

nénshkruara:
18. Lloji i kontrlbutlt

19 Vierae kontrlbuht
ne Para:

* 71.100.000,00

E Para O Natyre

20 Viera e Kontributit né Natyré

TE DHENAT E THEMELUESVE PERSON JURIDIK (n&se ka mé shumé se nj¢ individ, pIotésonl tek seksioni F)

TE DHENAT E ADMINISTRATOREVE {nése ka mé shumé se nj& individ, plotésoni tek seksioni F)

i Emrii . Luan 2. Mblemrlladmlnlstratonl Veshaj
administratorit: ) L o
3. Afati i Emerimit Nga 17106/2002 4 Nenshkrimi {specimeni) i
(nga, deri me . administratorit:
date): Deric . A B
5 Datglindjae 12!03:’1937 6 Numri |Admm|stratoréve
administratorit: B . -
7. Nénshtetésia e Shqlptar 8 G)mlae admlmstratont |:|Femér @Mashkull
administratorit:
8. Lloji i dokumentit QH 342314 10.  Nurnri i dokumentit t& éPasaporta
te identifikimit: identifikimit: o
Adresa e admmlstratont: ) o
21. Prefektura!Qar Tirane . 22. Bashkia: j Tlrane
23, NJP.s:a Bashkra TIRANE 24, Komuna i
25. Rruga: Rruga Shyqyrl tshmi, 26. Nr. i
Pallati 44, Shk. 3, Ap. 39
11. Ajané kompetencat e administratorit t& t[OPo [XJo
kufizuara: 'l ) o
12. Nése Po (ka kufizime ne kompelenca] listo
; kufizimet: :
TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT
1. Ernrltregtarl "HEKLA
shoqénsé
i 2. Fagja |nternet|t i 3. Email 1:
| 4. Faks: | 5. Email 2
6. Shenjat Dalluese t& | " 7. Telefon 1:
Aktivitetit (si : (R -
psh.logo, stema, ! B. Terefon2
emblema): ’ o o
Kutia postare1 10 Ceiular
. ——— | S _ - -



OKR

FetIEA L e
Ty - Scndﬁ KambErare ¢ Regjistrimit
ational Registeatinn Center

. l Kﬁfia-postére 2 o

12, Te dhena té fjera & aktivitett

c TE DHENA MB! PERSONIN E AUTORIZUAR PER REGJISTRIM (detyrueshém vetém nése aplrk:ml paragitet nga

njé person i ndryshém nga administratori)

) t& shoqérisé:

|
} H
: 1. Emrii Luan 2. Mblemn f Pérfaqésuesnt ; Veshaj
| Pérfaqésuesn ;
' 3, Gjinia: Ofemer 4, Datélindja e Pérfagésuesit: 12/03/1937
. Mashkull
; 5. Lloji | dokumentitts 6. Data e dokumentit t
! _ autorizimit: auturmmlt
' 7. |-|C'J||[}‘JKUf'I'l'?‘-'ntlt te . Pasaporta 8. Numri | Dokumentit té GH 342314
Identifikimit: ; : ldentifikimit:
. Adresa ePérfagésuesit _
9. Prefektura/Qarku: Tirane ~ 10.Bashkia: Tirane
11. Njésia Bashkiake: TIRANE 12. Komuna:
13.Rruga: Rruga Shyqyri Ishmn 14.Nr.
I_:’allatl 44, Shk. 3, Ap. 39
15. Kodi Zip:

* Shénim: Nése pérfaqésuem éshté njé ose meé shume prej ortakéve |nd|\.r|dé shéno vetém emrin dhe mblemnn.

D

DEKLARIN!E TE DETYRUESHME PER QELLIME TATIMORE, TE SIGURIMEVE SHOQERORE,
- SHENDETESORE DHE TE PUNES

2. Tatim vjetor mbi xhira i
parashikuar {n& Leks):

1. Xhiro vjetore 00000 |

00
parashikuar {n&

' Leke): _ o :

- [ Biznes i Voga! d Sigurime Sheéndetésore:

(O sigurime Shoqérore O Akciza

: 3.Shogéria

regjistrohet p&r: [ Tatim Fitimi O TVSH

|

: D Taksa Nacionale O Tatimi i & Ardhurave nga Pungsimi
;

KATEGO_R.I.A PER EFEKT TE SIGURIMEVE SHOQERORE E SHENDETESORE
4 Punédhénés

O

KODI | NOMENKLATURES EKONCOMIKE (KODI NAGE)
{ky kod plotésohet nga népunési i spoﬂelit té QKR):

Kodi NACE F4521

E LISTA E DOKUMENTEVE SHOQERUES
1. TE DHENAT E SHOQERISE
i ' [JAKti i themelimit
f [0 statuti (nése éshte hartuar si dokument i ndryshé&ém nga akti i themelimit)
[ Akti i emarimit t& organeve té shogérisé, nése nuk pérfshihet né aktet e mésipéme
! i [ Mandati bankariverietimi i noterit p&r pagesén e kapitalit né para — (nése kapitali &sht& paguar)
] Akti i ekspertimit t& ekspertit vlerésues t& licencuar pér pagesén e kapitalit né natyre.
g 2, DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ORTAKEVE
e P . ————— —_—

1A Pér orlaket mdnndé {Shaiptar ose t& hg__u_
| [J Kopie e dokumentit t& identifikimit t& ortakéve (n& rastin kur ortakét nuk jana prezent gjaté aplikimit kopja e dokumentit
; duhet t& jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)




OKR

endra Kombare ¢ Regjistrimis

National Reghwrration Center

[] vendim i organit kompetent t& personit juridik t& shaiptar pér krijimin apo pjesémarrjen n& shogéri. (Nése personi g&
paraget aptikimin éshté njokehésisht organi kompetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém n& emér t& personit juridik, aktet e

| késaj pike zévendasohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe i aktit t& themelimit).

| 4. Pér ortakét persona juridik t& huaj:

- [J versionin e ploté e né& fugi i Statutit e i Akfit t& themelimit (nése jang hartuar si dy dokumente t& veganta). Né mungesé

. 18 kétyre dy akteve, aktin ekuivatent té krijimit sipas legjislacionit t& huaj.

] bokumentacionin g& vérteton regjistrimin e personit juridik t& huaj {cerifikata e regjistrimit ose dokumente t& ngjashme).
[[] Dokumente gé& vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik t& huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo

© falimentimi.

[] vendim i organit kompetent t& personit juridik t& huaj pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi qé paraget
. aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér 18 vepruar i vetém né emér té personit juridik te huaj, aktet e

késaj pike zévendésahen nga aplikimi pér regjistrim).

3. Péradministratorét dhe/ose pérfagésuesit:
1. Né rast se aplikimi bhet nga administratori{ét) :

] Kopje e dokumentit t& identifikimit t€ administratoréve (né rastin kur administratori {(8t) nuk jané prezent gjaté aplikimit
. kopja e dokumentit duhet t& jeté e noterizuar, nése jané prezent atehere kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit).

noterizuar nése nuk 8shté prezent)
[ Kopie e dokumentit t& identifikimit t& perfagésuesit (né rastin kur pérfaqesuesi(it) nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e
- dokumentit duhet & jeté e noterizuar, nése jané prezent atéhere kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

Uné ife nsnshkruari né dijeni t& pérgjegjésive penale q# riedhin nga deklarimi dhe paragitja e t&é dh&nave e rrethanave t& rreme,
nén pérgjegjésing time personate deklaroj se te dhénat e paragitura né keté formular jané ¢ vérteta.

Nénshkriml: /;, PO T Pt 5l G F i : . .

r

Data AL 16 o R

Hi’ammn | APLIKIMIT NE QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

/0

s Aol :
Uné ife nénshkruara ‘éy SO A (2. ((népupes i sportelit te shérbimit t& QKR, vérietoj se pranova sot -
nga aplikanti (pérfaqésuesi i autorizuar) keté” formular aplikighi t& plotésuar rregullisht si edhe dokumentet shoqéruese -
sipas listés me sipér t& seksionit E. Gjithashtu vérteto] se aplikanti {perfaqesuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej

meje néparmmjet dokumentit t& identifikimit shénuar m& sipér nénshkroi sot keté formular né praniné time.

— )
| Nepunesi i sportelit __1—" ¢ |, A~

Aplikanti:

Emér, Mbiemér ) O 4 Emé&r, Mbiemér: L am Yesh ;
o ) W

Firma: il Firma: )

| Vi B __ v _

Date: AS { 10(29955 Data: ‘3 ‘0. Loe P




